

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Ponta de Pedras
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO/PONTA DE PEDRAS-PA
Registro de Preços Eletrônico - 007/2022-SRP

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - FITA VEDA ROSCA 18MM - 10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:07:57	rolo	Amanco	20	7,00	R\$ 140,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	TIGRE	TIGRE	20	6,93	R\$ 138,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:28:29	GOOL	GOOL	20	7,00	R\$ 140,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:31:21	soft	noah	20	7,00	R\$ 140,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:14	DECORLUX	DECORLUX	20	7,00	R\$ 140,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 19:00:45	18MM - 10M	TECKBOND	20	7,00	R\$ 140,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PULVITEC	PULVITEC	20	7,00	R\$ 140,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:03:39	3m	3m	20	7,00	R\$ 140,00	Sim

0002 - FITA VEDA ROSCA 18MM - 25M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:09:16	rolo	Amanco	20	13,00	R\$ 260,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	TIGRE	TIGRE	20	12,87	R\$ 257,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:28:40	GOOL	GOOL	20	13,00	R\$ 260,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:31:35	soft	noah	20	13,00	R\$ 260,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:14	DECORLUX	DECORLUX	20	13,00	R\$ 260,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 19:03:52	18MM - 25M	TECKBOND	20	13,00	R\$ 260,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PULVITEC	PULVITEC	20	13,00	R\$ 260,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:03:54	3m	3m	20	13,00	R\$ 260,00	Sim

0003 - ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC INCOLOR 75GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:09:58	INCOLOR 175GR	Amanco	20	12,00	R\$ 240,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	POLYTUBES	POLYTUBES	20	11,88	R\$ 237,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:28:51	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	20	12,00	R\$ 240,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:31:48	pisafix	pisafix	20	12,00	R\$ 240,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:14	SILOC	SILOC	20	12,00	R\$ 240,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 19:04:10	INCOLOR 75GR	TECKBOND	20	12,00	R\$ 240,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PULVITEC	PULVITEC	20	12,00	R\$ 240,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:04:04	amanco	amanco	20	12,00	R\$ 240,00	Sim

0004 - ADESIVO PLÁSTICO PARA PVC INCOLOR 175GR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:10:34	INCOLOR 175GR	Amanco	20	15,33	R\$ 306,60	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	TIGRE	TIGRE	20	15,18	R\$ 303,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:29:01	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	20	15,33	R\$ 306,60	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:32:03	pisafix	pisafix	20	15,33	R\$ 306,60	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 19:04:30	INCOLOR 175GR	TECKBOND	20	15,33	R\$ 306,60	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PULVITEC	PULVITEC	20	15,30	R\$ 306,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:04:19	amanco	amanco	20	15,33	R\$ 306,60	Sim

0005 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 20MM - 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:12:09	20MM - 6M	Fortlev	25	30,33	R\$ 758,25	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	AMANCO	AMANCO	25	30,03	R\$ 750,75	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:29:11	TUBOTEC	TUBOTEC	25	30,33	R\$ 758,25	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:32:31	plastilit	plastilit	25	30,33	R\$ 758,25	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 19:04:52	20MM - 6M	PLASMETAL	25	30,33	R\$ 758,25	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	25	30,00	R\$ 750,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:04:48	amanco	amanco	25	30,33	R\$ 758,25	Sim

0006 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 25MM - 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:12:42	25MM - 6M	Fortlev	25	35,83	R\$ 895,75	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	AMANCO	AMANCO	25	35,47	R\$ 886,75	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:29:27	TUBOTEC	TUBOTEC	25	35,83	R\$ 895,75	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:32:46	plastilit	plastilit	25	35,83	R\$ 895,75	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 19:05:13	25MM - 6M	PLASMETAL	25	35,83	R\$ 895,75	Sim



E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	25	35,00	R\$ 875,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:05:04	amanco	amanco	25	35,83	R\$ 895,75	Sim

0007 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 32MM - 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:13:19	32MM - 6M	Fortlev	25	50,67	R\$ 1.266,75	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	FORTLEV	FORTLEV	25	50,16	R\$ 1.254,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:29:36	TUBOTEC	TUBOTEC	25	50,67	R\$ 1.266,75	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:33:02	plastilit	plastilit	25	50,67	R\$ 1.266,75	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 19:06:13	32MM - 6M	PLASMETAL	25	50,67	R\$ 1.266,75	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	25	50,00	R\$ 1.250,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:05:13	amanco	amanco	25	50,67	R\$ 1.266,75	Sim

0008 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 40MM - 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:13:51	40MM - 6M	Fortlev	25	60,00	R\$ 1.500,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	FORTLEV	FORTLEV	25	59,40	R\$ 1.485,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:29:45	TUBOTEC	TUBOTEC	25	60,00	R\$ 1.500,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 19:06:16	40MM - 6M	PLASMETAL	25	60,00	R\$ 1.500,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	25	60,00	R\$ 1.500,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:05:22	amanco	amanco	25	60,00	R\$ 1.500,00	Sim

0009 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 50MM - 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:14:36	50MM - 6M	Fortlev	25	71,67	R\$ 1.791,75	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	AMANCO	AMANCO	25	70,95	R\$ 1.773,75	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:29:54	TUBOTEC	TUBOTEC	25	71,67	R\$ 1.791,75	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:37:52	50MM - 6M	PLASMETAL	25	71,67	R\$ 1.791,75	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	25	71,00	R\$ 1.775,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:05:32	amanco	amanco	25	71,67	R\$ 1.791,75	Sim

0010 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 60MM - 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:15:10	60MM - 6M	Fortlev	25	130,00	R\$ 3.250,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	TIGRE	TIGRE	25	128,70	R\$ 3.217,50	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:30:04	TUBOTEC	TUBOTEC	25	130,00	R\$ 3.250,00	Sim



PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:38:18	60MM - 6M	PLASMETAL	25	130,00	R\$ 3.250,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	25	130,00	R\$ 3.250,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:05:57	amanco	amanco	25	130,00	R\$ 3.250,00	Sim

0011 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 75MM - 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:17:53	75MM - 6M	Fortlev	25	298,33	R\$ 7.458,25	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	TIGRE	TIGRE	25	295,35	R\$ 7.383,75	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:30:32	TUBOTEC	TUBOTEC	25	298,33	R\$ 7.458,25	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:33:22	plastilit	plastilit	25	298,33	R\$ 7.458,25	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:41:03	75MM - 6M	PLASMETAL	25	298,33	R\$ 7.458,25	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	25	298,00	R\$ 7.450,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:06:17	amanco	amanco	25	298,33	R\$ 7.458,25	Sim

0012 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 85MM - 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:18:17	85MM - 6M	Fortlev	25	422,67	R\$ 10.566,75	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	TIGRE	TIGRE	25	418,44	R\$ 10.461,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:30:41	LUPERPLAS	LUPERPLAS	25	422,67	R\$ 10.566,75	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:33:58	plastilit	plastilit	25	422,67	R\$ 10.566,75	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:41:22	85MM - 6M	PLASMETAL	25	422,67	R\$ 10.566,75	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	25	422,00	R\$ 10.550,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:06:27	amanco	amanco	25	422,67	R\$ 10.566,75	Sim

0013 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ÁGUA FRIA - 110MM - 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:19:18	110MM - 6M	Fortlev	25	470,00	R\$ 11.750,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:30:50	LUPERPLAS	LUPERPLAS	25	470,00	R\$ 11.750,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:41:42	110MM - 6M	PLASMETAL	25	470,00	R\$ 11.750,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	25	470,00	R\$ 11.750,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:06:38	amanco	amanco	25	470,00	R\$ 11.750,00	Sim

0014 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 40MM - 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:19:47	40MM - 6M	Fortlev	25	38,00	R\$ 950,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	TIGRE	TIGRE	25	37,62	R\$ 940,50	Sim



J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:31:00	TUBOTEC	TUBOTEC	25	38,00	R\$ 950,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:34:16	plastilit	plastilit	25	38,00	R\$ 950,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:42:03	40MM - 6M	PLASMETAL	25	38,00	R\$ 950,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	25	38,00	R\$ 950,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:06:50	amanco	amanco	25	38,00	R\$ 950,00	Sim

0015 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 50MM - 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:20:19	50MM - 6M	Fortlev	25	52,67	R\$ 1.316,75	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:31:10	TUBOTEC	TUBOTEC	25	52,67	R\$ 1.316,75	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:42:22	50MM - 6M	PLASMETAL	25	52,67	R\$ 1.316,75	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	25	52,00	R\$ 1.300,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:07:01	amanco	amanco	25	52,67	R\$ 1.316,75	Sim

0016 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 75MM - 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:20:38	75MM - 6M	Fortlev	25	66,33	R\$ 1.658,25	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	KRONA	KRONA	25	65,67	R\$ 1.641,75	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:31:20	TUBOTEC	TUBOTEC	25	66,33	R\$ 1.658,25	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:42:38	75MM - 6M	PLASMETAL	25	66,33	R\$ 1.658,25	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	25	66,00	R\$ 1.650,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:07:11	amanco	amanco	25	66,33	R\$ 1.658,25	Sim

0017 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 100MM - 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:21:06	100MM - 6M	Fortlev	25	101,67	R\$ 2.541,75	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	AMANCO	AMANCO	25	100,65	R\$ 2.516,25	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:31:30	TUBOTEC	TUBOTEC	25	101,67	R\$ 2.541,75	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:34:35	plastilit	plastilit	25	101,67	R\$ 2.541,75	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:43:03	100MM - 6M	PLASMETAL	25	101,67	R\$ 2.541,75	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	25	101,00	R\$ 2.525,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:07:22	amanco	amanco	25	101,67	R\$ 2.541,75	Sim

0018 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 150MM - 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:21:50	150MM - 6M	plasmatal	25	204,00	R\$ 5.100,00	Sim



SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	AMANCO	AMANCO	25	201,96	R\$ 5.049,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:31:41	TUBOTEC	TUBOTEC	25	204,00	R\$ 5.100,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:43:57	150MM - 6M	PLASMETAL	25	204,00	R\$ 5.100,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	25	204,00	R\$ 5.100,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:07:33	amanco	amanco	25	204,00	R\$ 5.100,00	Sim

0019 - TUBO PVC RÍGIDO SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 200MM - 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:22:14	200MM - 6M	plasmatal	25	473,33	R\$ 11.833,25	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	AMANCO	AMANCO	25	468,60	R\$ 11.715,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:31:52	TUBOTEC	TUBOTEC	25	473,33	R\$ 11.833,25	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:34:52	plastilit	plastilit	25	473,33	R\$ 11.833,25	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:44:18	200MM - 6M	PLASMETAL	25	473,33	R\$ 11.833,25	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLASMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	25	473,00	R\$ 11.825,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:07:48	amanco	amanco	25	473,33	R\$ 11.833,25	Sim

0020 - TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:22:30	20MM	Fortlev	30	4,40	R\$ 132,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	TIGRE	TIGRE	30	4,36	R\$ 130,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:32:05	MULTILIT	MULTILIT	30	4,40	R\$ 132,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:35:06	plastilit	plastilit	30	4,40	R\$ 132,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:14	KRONA	KRONA	30	4,40	R\$ 132,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:44:40	20MM	PLASTILIT	30	4,40	R\$ 132,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	30	4,00	R\$ 120,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:08:00	tigre	tigre	30	4,40	R\$ 132,00	Sim

0021 - TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:30:54	25MM	Fortlev	40	4,83	R\$ 193,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	TIGRE	TIGRE	40	4,78	R\$ 191,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:32:20	MULTILIT	MULTILIT	40	4,83	R\$ 193,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:35:23	plastilit	plastilit	40	4,83	R\$ 193,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:09	KRONA	KRONA	40	4,83	R\$ 193,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:48:25	25MM	PLASTILIT	40	4,83	R\$ 193,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	5,00	R\$ 200,00	Sim



Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:08:17	tigre	tigre	40	4,83	R\$ 193,20	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	------	------------	-----

0022 - TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:31:17	32MM	Fortlev	40	7,40	R\$ 296,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	FORTLEV	FORTLEV	40	7,33	R\$ 293,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:32:36	MULTILIT	MULTILIT	40	7,40	R\$ 296,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:35:41	plastilit	plastilit	40	7,40	R\$ 296,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:09	KRONA	KRONA	40	7,40	R\$ 296,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:48:51	32MM	PLASTILIT	40	7,40	R\$ 296,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	7,00	R\$ 280,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:08:26	tigre	tigre	40	7,40	R\$ 296,00	Sim

0023 - TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:35:19	40MM	Fortlev	40	9,53	R\$ 381,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	TIGRE	TIGRE	40	9,53	R\$ 381,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:33:00	MULTILIT	MULTILIT	40	9,53	R\$ 381,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:35:57	plastilit	plastilit	40	9,53	R\$ 381,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:49:02	40MM	PLASTILIT	40	9,53	R\$ 381,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	9,00	R\$ 360,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:08:36	tigre	tigre	40	9,53	R\$ 381,20	Sim

0024 - TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:35:41	50MM	Fortlev	40	10,67	R\$ 426,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	FORTLEV	FORTLEV	40	10,56	R\$ 422,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:33:15	MULTILIT	MULTILIT	40	10,67	R\$ 426,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:36:11	plastilit	plastilit	40	10,67	R\$ 426,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:49:18	50MM	PLASTILIT	40	10,67	R\$ 426,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	11,00	R\$ 440,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:08:45	tigre	tigre	40	10,67	R\$ 426,80	Sim

0025 - TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:36:22	60MM	Fortlev	40	68,00	R\$ 2.720,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	FORTLEV	FORTLEV	40	67,32	R\$ 2.692,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:33:30	MULTILIT	MULTILIT	40	68,00	R\$ 2.720,00	Sim



FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:36:27	plastilit	plastilit	40	68,00	R\$ 2.720,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:23	KRONA	KRONA	40	68,00	R\$ 2.720,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:49:47	60MM	PLASTILIT	40	68,00	R\$ 2.720,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	68,00	R\$ 2.720,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:08:54	tigre	tigre	40	68,00	R\$ 2.720,00	Sim

0026 - TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:36:38	75MM	Fortlev	40	27,67	R\$ 1.106,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	AMANCO	AMANCO	40	27,39	R\$ 1.095,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:33:42	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	27,67	R\$ 1.106,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:49:55	75MM	PLASTILIT	40	27,67	R\$ 1.106,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	27,00	R\$ 1.080,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:09:05	tigre	tigre	40	27,67	R\$ 1.106,80	Sim

0027 - TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 85MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:36:57	85MM	Fortlev	40	79,33	R\$ 3.173,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	AMANCO	AMANCO	40	78,54	R\$ 3.141,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:33:52	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	79,33	R\$ 3.173,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:50:14	85MM	PLASTILIT	40	79,33	R\$ 3.173,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	79,00	R\$ 3.160,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:09:15	tigre	tigre	40	79,33	R\$ 3.173,20	Sim

0028 - TÊ SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 110MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:37:26	110MM	Fortlev	40	107,33	R\$ 4.293,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	TIGRE	TIGRE	40	106,26	R\$ 4.250,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:34:04	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	107,33	R\$ 4.293,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:50:34	110MM	PLASTILIT	40	107,33	R\$ 4.293,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	107,00	R\$ 4.280,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:09:25	tigre	tigre	40	107,33	R\$ 4.293,20	Sim

0029 - TÊ SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:37:46	40MM	Fortlev	40	6,00	R\$ 240,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	AMANCO	AMANCO	40	5,94	R\$ 237,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:34:14	MULTILIT	MULTILIT	40	6,00	R\$ 240,00	Sim



FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:36:42	plastilit	plastilit	40	6,00	R\$ 240,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:23	KRONA	KRONA	40	6,00	R\$ 240,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:51:04	40MM	PLASTILIT	40	6,00	R\$ 240,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	6,00	R\$ 240,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:09:34	tigre	tigre	40	6,00	R\$ 240,00	Sim

0030 - TÊ SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 21:38:09	50MM	Fortlev	40	7,33	R\$ 293,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	FORTLEV	FORTLEV	40	7,26	R\$ 290,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:34:23	MULTILIT	MULTILIT	40	7,33	R\$ 293,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:36:57	plastilit	plastilit	40	7,33	R\$ 293,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:50	KRONA	KRONA	40	7,33	R\$ 293,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:51:28	50MM	PLASTILIT	40	7,33	R\$ 293,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	7,00	R\$ 280,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:09:42	tigre	tigre	40	7,33	R\$ 293,20	Sim

0031 - TÊ SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:11:55	75MM	Fortlev	40	15,00	R\$ 600,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	PLASTILIT	PLASTILIT	40	14,85	R\$ 594,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:34:40	MULTILIT	MULTILIT	40	15,00	R\$ 600,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:37:14	plastilit	plastilit	40	15,00	R\$ 600,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:55:07	75MM	PLASTILIT	40	15,00	R\$ 600,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	15,00	R\$ 600,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:09:59	tigre	tigre	40	15,00	R\$ 600,00	Sim

0032 - TÊ SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:12:15	100MM	Fortlev	40	23,33	R\$ 933,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	FORTLEV	FORTLEV	40	23,10	R\$ 924,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:34:51	MULTILIT	MULTILIT	40	23,33	R\$ 933,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:37:30	plastilit	plastilit	40	23,33	R\$ 933,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:52	KRONA	KRONA	40	23,33	R\$ 933,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:55:26	100MM	PLASTILIT	40	23,33	R\$ 933,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	23,00	R\$ 920,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:10:08	tigre	tigre	40	23,33	R\$ 933,20	Sim



0033 - TÊ SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 150MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:13:18	150MM	Fortlev	40	116,33	R\$ 4.653,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	KRONA	KRONA	40	115,17	R\$ 4.606,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:35:01	MULTILIT	MULTILIT	40	116,33	R\$ 4.653,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:37:49	plastilit	plastilit	40	116,33	R\$ 4.653,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:50	KRONA	KRONA	40	116,33	R\$ 4.653,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:55:39	150MM	PLASTILIT	40	116,33	R\$ 4.653,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	116,00	R\$ 4.640,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:10:19	tigre	tigre	40	116,33	R\$ 4.653,20	Sim

0034 - TÊ SOLDÁVEL P/ ESGOTO - 200MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:13:40	200MM	Fortlev	40	172,67	R\$ 6.906,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	TIGRE	TIGRE	40	170,94	R\$ 6.837,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:35:11	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	172,67	R\$ 6.906,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:38:06	plastilit	plastilit	40	172,67	R\$ 6.906,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:55:58	200MM	PLASTILIT	40	172,67	R\$ 6.906,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	172,00	R\$ 6.880,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:10:31	tigre	tigre	40	172,67	R\$ 6.906,80	Sim

0035 - ANEL DE VEDAÇÃO EM BORRACHA P/ ESGOTO SANITÁRIO - 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:14:33	100MM	Durin	35	12,67	R\$ 443,45	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	AMANCO	AMANCO	35	12,54	R\$ 438,90	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:35:20	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	35	12,67	R\$ 443,45	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:40:47	gibabor	gibabor	35	12,67	R\$ 443,45	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:51	KRONA	KRONA	35	12,67	R\$ 443,45	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:56:22	100MM	TECKBOND	35	12,67	R\$ 443,45	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	12,00	R\$ 420,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:10:39	tigre	tigre	35	12,67	R\$ 443,45	Sim

0036 - UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:15:08	20MM	Fortlev	40	10,33	R\$ 413,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	TIGRE	TIGRE	40	10,23	R\$ 409,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:35:28	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	10,33	R\$ 413,20	Sim



FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:41:01	plastilit	plastilit	40	10,33	R\$ 413,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:52	KRONA	KRONA	40	10,33	R\$ 413,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:56:35	20MM	PLASTILIT	40	10,33	R\$ 413,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	10,30	R\$ 412,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:10:48	tigre	tigre	40	10,33	R\$ 413,20	Sim

0037 - UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:16:05	25MM	Fortlev	40	15,33	R\$ 613,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	TIGRE	TIGRE	40	15,18	R\$ 607,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:35:37	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	15,33	R\$ 613,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:41:15	plastilit	plastilit	40	15,33	R\$ 613,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:53	KRONA	KRONA	40	15,33	R\$ 613,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:56:46	25MM	PLASTILIT	40	15,33	R\$ 613,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	15,30	R\$ 612,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:10:57	tigre	tigre	40	613,20	R\$ 24.528,00	Sim

0038 - UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:16:40	32MM	Fortlev	40	21,00	R\$ 840,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	TIGRE	TIGRE	40	20,79	R\$ 831,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:35:49	KRONA	KRONA	40	21,00	R\$ 840,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:41:29	plastilit	plastilit	40	21,00	R\$ 840,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:09	KRONA	KRONA	40	21,00	R\$ 840,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:57:05	32MM	PLASTILIT	40	21,00	R\$ 840,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	21,00	R\$ 840,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:11:10	tigre	tigre	40	21,00	R\$ 840,00	Sim

0039 - UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:17:14	40MM	Fortlev	40	26,33	R\$ 1.053,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	TIGRE	TIGRE	40	26,07	R\$ 1.042,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:35:57	KRONA	KRONA	40	26,33	R\$ 1.053,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:41:52	plastilit	plastilit	40	26,33	R\$ 1.053,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:57:22	40MM	PLASTILIT	40	26,33	R\$ 1.053,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	26,00	R\$ 1.040,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:11:19	tigre	tigre	40	26,33	R\$ 1.053,20	Sim



0040 - UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:18:29	50MM	Fortlev	40	31,33	R\$ 1.253,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	FORTLEV	FORTLEV	40	31,02	R\$ 1.240,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:36:16	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	31,33	R\$ 1.253,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:42:06	plastilit	plastilit	40	31,33	R\$ 1.253,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:57:41	50MM	PLASTILIT	40	31,33	R\$ 1.253,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	31,00	R\$ 1.240,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:11:29	tigre	tigre	40	31,33	R\$ 1.253,20	Sim

0041 - UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:26:31	60MM	Fortlev	40	69,33	R\$ 2.773,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	AMANCO	AMANCO	40	38,94	R\$ 1.557,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:37:18	FORTLEV	FORTLEV	40	69,33	R\$ 2.773,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:42:24	krona	krona	40	69,33	R\$ 2.773,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:58:25	60MM	PLASTILIT	40	69,33	R\$ 2.773,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	69,00	R\$ 2.760,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:11:45	tigre	tigre	40	69,33	R\$ 2.773,20	Sim

0042 - UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:26:52	75MM	Fortlev	40	90,00	R\$ 3.600,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	AKATO	AKATO	40	89,10	R\$ 3.564,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:37:28	KRONA	KRONA	40	90,00	R\$ 3.600,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:04:28	75MM	PLASTILIT	40	90,00	R\$ 3.600,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	90,00	R\$ 3.600,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:11:57	tigre	tigre	40	90,00	R\$ 3.600,00	Sim

0043 - UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 85MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:27:25	85MM	Fortlev	40	171,67	R\$ 6.866,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	TIGRE	TIGRE	40	169,95	R\$ 6.798,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:37:38	KRONA	KRONA	40	171,67	R\$ 6.866,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:03:55	85MM	PLASTILIT	40	171,67	R\$ 6.866,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	171,00	R\$ 6.840,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:12:07	tigre	tigre	40	171,67	R\$ 6.866,80	Sim



0044 - UNIÃO PVC SOLDÁVEL - 110MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:28:08	110MM	Fortlev	40	202,00	R\$ 8.080,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:37:49	KRONA	KRONA	40	202,00	R\$ 8.080,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:03:16	110MM	PLASTILIT	40	202,00	R\$ 8.080,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	202,00	R\$ 8.080,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:12:17	tigre	tigre	40	202,00	R\$ 8.080,00	Sim

0045 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:29:02	20MM	Viquia	40	20,67	R\$ 826,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	DURIN	DURIN	40	20,46	R\$ 818,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:37:57	VICAP	VICAP	40	20,67	R\$ 826,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:42:40	plastilit	plastilit	40	20,67	R\$ 826,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:30:57	KRONA	KRONA	40	20,67	R\$ 826,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:02:43	20MM	PLASTILIT	40	20,67	R\$ 826,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	40	20,00	R\$ 800,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:12:27	tigre	tigre	40	20,67	R\$ 826,80	Sim

0046 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:28:47	25MM	Viquia	40	26,67	R\$ 1.066,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	FORTLEV	FORTLEV	40	26,40	R\$ 1.056,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:38:05	VICAP	VICAP	40	26,67	R\$ 1.066,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:42:55	plastilit	plastilit	40	26,67	R\$ 1.066,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:30:57	KRONA	KRONA	40	26,67	R\$ 1.066,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:01:23	25MM	PLASTILIT	40	26,67	R\$ 1.066,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	40	26,00	R\$ 1.040,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:12:37	tigre	tigre	40	26,67	R\$ 1.066,80	Sim

0047 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:30:25	32MM	Fortlev	35	43,67	R\$ 1.528,45	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	FORTLEV	FORTLEV	35	43,23	R\$ 1.513,05	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:38:19	VICAP	VICAP	35	43,67	R\$ 1.528,45	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:43:10	plastilit	plastilit	35	43,67	R\$ 1.528,45	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:30:57	KRONA	KRONA	35	43,67	R\$ 1.528,45	Sim



PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:00:43	32MM	PLASTILIT	35	43,67	R\$ 1.528,45	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	35	43,00	R\$ 1.505,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:12:48	tigre	tigre	35	43,67	R\$ 1.528,45	Sim

0048 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:30:48	40MM	Fortlev	35	57,33	R\$ 2.006,55	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	AMANCO	AMANCO	35	56,76	R\$ 1.986,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:38:28	VICAP	VICAP	35	57,33	R\$ 2.006,55	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:43:26	plastilit	plastilit	35	57,33	R\$ 2.006,55	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:30:58	KRONA	KRONA	35	57,33	R\$ 2.006,55	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:00:12	40MM	PLASTILIT	35	57,33	R\$ 2.006,55	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	35	57,00	R\$ 1.995,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:12:59	tigre	tigre	35	57,33	R\$ 2.006,55	Sim

0049 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:31:12	50MM	Fortlev	30	67,00	R\$ 2.010,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	HERC	HERC	30	66,33	R\$ 1.989,90	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:38:40	VICAP	VICAP	30	67,00	R\$ 2.010,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:43:45	plastilit	plastilit	30	67,00	R\$ 2.010,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:30:59	KRONA	KRONA	30	67,00	R\$ 2.010,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	01/06/2022 - 23:59:34	50MM	PLASTILIT	30	67,00	R\$ 2.010,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	30	67,00	R\$ 2.010,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:13:10	tigre	tigre	30	67,00	R\$ 2.010,00	Sim

0050 - REGISTRO ESFERA SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:31:35	60MM	Fortlev	30	86,00	R\$ 2.580,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	HERC	HERC	30	85,14	R\$ 2.554,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:38:57	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	30	86,00	R\$ 2.580,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:44:00	plastilit	plastilit	30	86,00	R\$ 2.580,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:30:59	KRONA	KRONA	30	86,00	R\$ 2.580,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:05:12	60MM	PLASTILIT	30	86,00	R\$ 2.580,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	30	86,00	R\$ 2.580,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	06/06/2022 - 23:13:20	tigre	tigre	30	86,00	R\$ 2.580,00	Sim

0051 - LUVA SIMPLES P/ ESGOTO LISA - 40MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:34:21	40MM	Fortlev	30	8,67	R\$ 260,10	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	AMANCO	AMANCO	30	8,58	R\$ 257,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:39:13	MULTILIT	MULTILIT	30	8,67	R\$ 260,10	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:44:16	plastilit	plastilit	30	8,67	R\$ 260,10	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:53	KRONA	KRONA	30	8,67	R\$ 260,10	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:06:17	40MM	PLASTILIT	30	8,67	R\$ 260,10	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	30	8,60	R\$ 258,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	07/06/2022 - 07:13:28	tigre	tigre	30	8,67	R\$ 260,10	Sim

0052 - LUVA SIMPLES P/ ESGOTO LISA - 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:34:48	50MM	Fortlev	40	11,67	R\$ 466,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	KRONA	KRONA	40	11,55	R\$ 462,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:39:24	MULTILIT	MULTILIT	40	11,67	R\$ 466,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:44:31	plastilit	plastilit	40	11,67	R\$ 466,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:53	KRONA	KRONA	40	11,67	R\$ 466,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:07:37	50MM	PLASTILIT	40	11,67	R\$ 466,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	11,60	R\$ 464,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	07/06/2022 - 07:13:40	tigre	tigre	40	11,67	R\$ 466,80	Sim

0053 - LUVA SIMPLES P/ ESGOTO LISA - 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:35:07	75MM	Fortlev	40	16,33	R\$ 653,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	AMANCO	AMANCO	40	16,17	R\$ 646,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:39:33	MULTILIT	MULTILIT	40	16,33	R\$ 653,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:44:45	plastilit	plastilit	40	16,33	R\$ 653,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:15	KRONA	KRONA	40	16,33	R\$ 653,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:07:48	75MM	PLASTILIT	40	16,33	R\$ 653,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	16,00	R\$ 640,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	07/06/2022 - 07:13:50	tigre	tigre	40	16,33	R\$ 653,20	Sim

0054 - LUVA SIMPLES P/ ESGOTO LISA - 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:35:25	100MM	Fortlev	40	50,67	R\$ 2.026,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	TIGRE	TIGRE	40	50,16	R\$ 2.006,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:39:44	MULTILIT	MULTILIT	40	50,67	R\$ 2.026,80	Sim



FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:45:03	plastilit	plastilit	40	50,67	R\$ 2.026,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:16	KRONA	KRONA	40	50,67	R\$ 2.026,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:08:17	100MM	PLASTILIT	40	50,67	R\$ 2.026,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	51,00	R\$ 2.040,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	07/06/2022 - 07:14:06	tigre	tigre	40	50,67	R\$ 2.026,80	Sim

0055 - LUVA SIMPLES P/ ESGOTO LISA - 150MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:35:47	150MM	Fortlev	40	63,00	R\$ 2.520,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	AMANCO	AMANCO	40	62,37	R\$ 2.494,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:39:54	MULTILIT	MULTILIT	40	63,00	R\$ 2.520,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:45:20	plastilit	plastilit	40	63,00	R\$ 2.520,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:53	KRONA	KRONA	40	63,00	R\$ 2.520,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:09:03	150MM	PLASTILIT	40	63,00	R\$ 2.520,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	63,00	R\$ 2.520,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	07/06/2022 - 07:14:15	tigre	tigre	40	63,00	R\$ 2.520,00	Sim

0056 - LUVA SIMPLES P/ ESGOTO LISA - 200MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:36:07	200MM	Fortlev	40	106,00	R\$ 4.240,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	TIGRE	TIGRE	40	104,94	R\$ 4.197,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:40:04	MULTILIT	MULTILIT	40	106,00	R\$ 4.240,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:45:35	plastilit	plastilit	40	106,00	R\$ 4.240,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:53	KRONA	KRONA	40	106,00	R\$ 4.240,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:09:33	200MM	PLASTILIT	40	106,00	R\$ 4.240,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	106,00	R\$ 4.240,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	07/06/2022 - 07:14:26	tigre	tigre	40	106,00	R\$ 4.240,00	Sim

0057 - LUVA DE CORRER P/ ESGOTO LISA - 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:36:27	40MM	Fortlev	40	40,67	R\$ 1.626,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	TIGRE	TIGRE	40	40,26	R\$ 1.610,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:40:13	KRONA	KRONA	40	40,67	R\$ 1.626,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:45:49	plastilit	plastilit	40	40,67	R\$ 1.626,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:54	KRONA	KRONA	40	40,67	R\$ 1.626,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:28:16	40MM	PLASTILIT	40	40,67	R\$ 1.626,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	40,00	R\$ 1.600,00	Sim



Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	07/06/2022 - 07:14:36	tigre	tigre	40	40,67	R\$ 1.626,80	Sim
--------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	-------	--------------	-----

0058 - LUVA DE CORRER P/ ESGOTO LISA - 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:36:46	50MM	Fortlev	40	50,33	R\$ 2.013,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	TIGRE	TIGRE	40	49,83	R\$ 1.993,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:40:25	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	50,33	R\$ 2.013,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:46:04	plastilit	plastilit	40	50,33	R\$ 2.013,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:54	KRONA	KRONA	40	50,33	R\$ 2.013,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:28:42	50MM	PLASTILIT	40	50,33	R\$ 2.013,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	50,00	R\$ 2.000,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	07/06/2022 - 07:14:46	tigre	tigre	40	50,33	R\$ 2.013,20	Sim

0059 - LUVA DE CORRER P/ ESGOTO LISA - 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:37:10	75MM	Fortlev	40	65,33	R\$ 2.613,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	TIGRE	TIGRE	40	64,68	R\$ 2.587,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:40:34	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	65,33	R\$ 2.613,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:46:18	plastilit	plastilit	40	65,33	R\$ 2.613,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:54	KRONA	KRONA	40	65,33	R\$ 2.613,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:29:17	75MM	PLASTILIT	40	65,33	R\$ 2.613,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	65,00	R\$ 2.600,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	07/06/2022 - 07:14:56	tigre	tigre	40	65,33	R\$ 2.613,20	Sim

0060 - LUVA DE CORRER P/ ESGOTO LISA - 100MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:37:32	100MM	Fortlev	40	87,33	R\$ 3.493,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:13	TIGRE	TIGRE	40	86,46	R\$ 3.458,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:40:43	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	87,33	R\$ 3.493,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:46:32	plastilit	plastilit	40	87,33	R\$ 3.493,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:16	KRONA	KRONA	40	87,33	R\$ 3.493,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:29:56	100MM	PLASTILIT	40	87,33	R\$ 3.493,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	87,00	R\$ 3.480,00	Sim
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	07/06/2022 - 07:15:07	tigre	tigre	40	87,33	R\$ 3.493,20	Sim

0061 - LUVA DE CORRER P/ ESGOTO LISA - 150MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:41:34	150MM	Fortlev	40	130,33	R\$ 5.213,20	Sim



SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	129,03	R\$ 5.161,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:45:09	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	130,33	R\$ 5.213,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:46:53	plastilit	plastilit	40	130,33	R\$ 5.213,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:17	KRONA	KRONA	40	130,33	R\$ 5.213,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:30:39	150MM	PLASTILIT	40	130,33	R\$ 5.213,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	130,00	R\$ 5.200,00	Sim

0062 - LUIVA DE CORRER P/ ESGOTO LISA - 2000MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:42:39	2000MM	Fortlev	40	219,00	R\$ 8.760,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	SHIVA	SHIVA	40	216,81	R\$ 8.672,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:45:18	KRONA	KRONA	40	219,00	R\$ 8.760,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:47:09	krona	krona	40	219,00	R\$ 8.760,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:17	KRONA	KRONA	40	219,00	R\$ 8.760,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:31:10	2000MM	PLASTILIT	40	219,00	R\$ 8.760,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	219,00	R\$ 8.760,00	Sim

0063 - CURVA PVC 40MM P/ ESGOTO - 90° - CURTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:43:26	90° - CURTA	Fortlev	40	14,67	R\$ 586,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	FORTLEV	FORTLEV	40	14,52	R\$ 580,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:45:27	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	14,67	R\$ 586,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:47:24	plastilit	plastilit	40	14,67	R\$ 586,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:54	KRONA	KRONA	40	14,67	R\$ 586,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:31:50	40MM	PLASTILIT	40	14,67	R\$ 586,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	14,60	R\$ 584,00	Sim

0064 - CURVA PVC 40MM P/ ESGOTO - 90° - LONGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:43:58	90° - LONGA	Fortlev	40	20,67	R\$ 826,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	27,39	R\$ 1.095,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:45:39	FORTLEV	FORTLEV	40	20,67	R\$ 826,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:47:38	plastilit	plastilit	40	20,67	R\$ 826,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:09	KRONA	KRONA	40	20,67	R\$ 826,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:32:28	40MM	PLASTILIT	40	20,67	R\$ 826,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	20,60	R\$ 824,00	Sim

0065 - CURVA PVC 50MM P/ ESGOTO - 90° - CURTA



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:44:51	90° - CURTA	Fortlev	40	27,67	R\$ 1.106,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	FORTLEV	FORTLEV	40	30,36	R\$ 1.214,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:45:49	MULTILIT	MULTILIT	40	27,67	R\$ 1.106,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:47:54	plastilit	plastilit	40	27,67	R\$ 1.106,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:30:59	KRONA	KRONA	40	27,67	R\$ 1.106,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:32:59	50MM	PLASTILIT	40	27,67	R\$ 1.106,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	27,60	R\$ 1.104,00	Sim

0066 - CURVA PVC 50MM P/ ESGOTO - 90° - LONGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:45:48	90° - LONGA	Fortlev	30	30,67	R\$ 920,10	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	AMANCO	AMANCO	30	38,28	R\$ 1.148,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:45:58	FORTLEV	FORTLEV	30	30,67	R\$ 920,10	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:48:07	plastilit	plastilit	30	30,67	R\$ 920,10	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:55	KRONA	KRONA	30	30,67	R\$ 920,10	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:34:03	50MM	PLASTILIT	30	30,67	R\$ 920,10	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	30	30,50	R\$ 915,00	Sim

0067 - CURVA PVC 75MM P/ ESGOTO - 90° - CURTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:46:51	90° - CURTA	Fortlev	30	38,67	R\$ 1.160,10	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	AMANCO	AMANCO	30	38,28	R\$ 1.148,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:46:09	MULTILIT	MULTILIT	30	38,67	R\$ 1.160,10	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:48:21	plastilit	plastilit	30	38,67	R\$ 1.160,10	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:55	KRONA	KRONA	30	38,67	R\$ 1.160,10	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:33:42	75MM	PLASTILIT	30	38,67	R\$ 1.160,10	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	30	38,50	R\$ 1.155,00	Sim

0068 - CURVA PVC 75MM P/ ESGOTO - 90° - LONGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:47:54	90° - LONGA	Fortlev	30	49,33	R\$ 1.479,90	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	FORTLEV	FORTLEV	30	48,84	R\$ 1.465,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:46:18	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	30	49,33	R\$ 1.479,90	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:48:37	plastilit	plastilit	30	49,33	R\$ 1.479,90	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:56	KRONA	KRONA	30	49,33	R\$ 1.479,90	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:34:39	75MM	PLASTILIT	30	49,33	R\$ 1.479,90	Sim



E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	30	49,00	R\$ 1.470,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	-------	----------------------------	----	-------	--------------	-----

0069 - CURVA PVC 100MM P/ ESGOTO - 90° - CURTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:48:35	90° - CURTA	Fortlev	30	63,67	R\$ 1.910,10	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	AMANCO	AMANCO	30	63,03	R\$ 1.890,90	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:46:29	MULTILIT	MULTILIT	30	63,67	R\$ 1.910,10	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:48:52	plastilit	plastilit	30	63,67	R\$ 1.910,10	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:30:59	KRONA	KRONA	30	63,67	R\$ 1.910,10	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:35:22	100MM	PLASTILIT	30	63,67	R\$ 1.910,10	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	30	63,50	R\$ 1.905,00	Sim

0070 - CURVA PVC 100MM P/ ESGOTO - 90° - LONGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:49:11	90° - LONGA	Fortlev	30	84,33	R\$ 2.529,90	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	KRONA	KRONA	30	83,49	R\$ 2.504,70	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:46:38	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	30	84,33	R\$ 2.529,90	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:49:09	plastilit	plastilit	30	84,33	R\$ 2.529,90	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:30:59	KRONA	KRONA	30	84,33	R\$ 2.529,90	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:35:50	100MM	PLASTILIT	30	84,33	R\$ 2.529,90	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	30	84,00	R\$ 2.520,00	Sim

0071 - CURVA PVC 150MM P/ ESGOTO - 90° - CURTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:50:13	90° - CURTA	Fortlev	30	110,00	R\$ 3.300,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	AMANCO	AMANCO	30	108,90	R\$ 3.267,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:48:46	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	30	110,00	R\$ 3.300,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:36:46	150MM	PLASTILIT	30	110,00	R\$ 3.300,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	30	110,00	R\$ 3.300,00	Sim

0072 - CURVA PVC 150MM P/ ESGOTO - 90° - LONGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:51:35	90° - LONGA	Fortlev	30	144,00	R\$ 4.320,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	PLASTILIT	PLASTILIT	30	142,56	R\$ 4.276,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:48:58	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	30	144,00	R\$ 4.320,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:49:27	plastilit	plastilit	30	144,00	R\$ 4.320,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:37:20	150MM	PLASTILIT	30	144,00	R\$ 4.320,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	30	144,00	R\$ 4.320,00	Sim



0073 - CURVA PVC 200MM P/ ESGOTO - 90° - CURTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:52:22	90° - CURTA	Fortlev	30	211,06	R\$ 6.331,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:49:07	TIGRE	TIGRE	30	211,06	R\$ 6.331,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:49:45	plastilit	plastilit	30	211,06	R\$ 6.331,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:37:49	200MM	PLASTILIT	30	211,06	R\$ 6.331,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	30	211,00	R\$ 6.330,00	Sim

0074 - CURVA PVC 200MM P/ ESGOTO - 90° - LONGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:53:08	90° - LONGA	Fortlev	30	258,39	R\$ 7.751,70	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:49:16	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	30	258,39	R\$ 7.751,70	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:50:03	plastilit	plastilit	30	258,39	R\$ 7.751,70	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:42:13	200MM	PLASTILIT	30	258,39	R\$ 7.751,70	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	30	258,00	R\$ 7.740,00	Sim

0075 - CURVA PVC 40MM P/ ESGOTO - 45° - LONGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:53:37	45° - LONGA	Fortlev	30	6,67	R\$ 200,10	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	30	6,60	R\$ 198,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:49:24	KRONA	KRONA	30	6,67	R\$ 200,10	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:41:47	40MM	PLASTILIT	30	6,67	R\$ 200,10	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	30	160,00	R\$ 4.800,00	Sim

0076 - CURVA PVC 50MM P/ ESGOTO - 45° - LONGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:54:06	45° - LONGA	Fortlev	30	7,33	R\$ 219,90	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:49:34	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	30	7,33	R\$ 219,90	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:41:24	50MM	PLASTILIT	30	7,33	R\$ 219,90	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	30	7,30	R\$ 219,00	Sim

0077 - CURVA PVC 75MM P/ ESGOTO - 45° - LONGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:54:32	45° - LONGA	Fortlev	30	9,16	R\$ 274,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:49:45	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	30	9,16	R\$ 274,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:41:00	75MM	PLASTILIT	30	9,16	R\$ 274,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	30	9,00	R\$ 270,00	Sim



0078 - CURVA PVC 100MM P/ ESGOTO - 45° - LONGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:55:05	45° - LONGA	Fortlev	40	18,48	R\$ 739,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:49:55	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	18,48	R\$ 739,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:40:04	100MM	PLASTILIT	40	18,48	R\$ 739,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	18,00	R\$ 720,00	Sim

0079 - CURVA PVC 150MM P/ ESGOTO - 45° - LONGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:55:40	45° - LONGA	Fortlev	40	108,67	R\$ 4.346,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:50:05	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	108,67	R\$ 4.346,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:50:24	plastilit	plastilit	40	108,67	R\$ 4.346,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:39:34	150MM	PLASTILIT	40	108,67	R\$ 4.346,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	108,00	R\$ 4.320,00	Sim

0080 - CURVA PVC 200MM P/ ESGOTO - 45° - LONGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:56:25	45° - LONGA	Fortlev	40	316,67	R\$ 12.666,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:50:14	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	316,67	R\$ 12.666,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:50:41	plastilit	plastilit	40	316,67	R\$ 12.666,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:38:53	200MM	PLASTILIT	40	316,67	R\$ 12.666,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	316,00	R\$ 12.640,00	Sim

0081 - CURVA PVC SOLDÁVEL 20MM P/ ÁGUA - 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:57:15	20MM	Fortlev	40	16,67	R\$ 666,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	AMANCO	AMANCO	40	16,50	R\$ 660,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:50:30	TIGRE	TIGRE	40	16,67	R\$ 666,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:50:58	krona	krona	40	16,67	R\$ 666,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:00	KRONA	KRONA	40	16,67	R\$ 666,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:50:52	20MM	PLASTILIT	40	16,67	R\$ 666,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	16,50	R\$ 660,00	Sim

0082 - CURVA PVC SOLDÁVEL 25MM P/ ÁGUA - 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:57:54	25MM	Fortlev	40	17,67	R\$ 706,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	17,49	R\$ 699,60	Sim



J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:50:39	TIGRE	TIGRE	40	17,67	R\$ 706,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:51:17	krona	krona	40	17,67	R\$ 706,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:00	KRONA	KRONA	40	17,67	R\$ 706,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:51:26	25MM	PLASTILIT	40	17,67	R\$ 706,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	17,50	R\$ 700,00	Sim

0083 - CURVA PVC SOLDÁVEL 32MM P/ ÁGUA - 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:58:32	32MM	Fortlev	40	25,33	R\$ 1.013,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	25,08	R\$ 1.003,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:50:48	TIGRE	TIGRE	40	25,33	R\$ 1.013,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:51:32	krona	krona	40	25,33	R\$ 1.013,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:56	KRONA	KRONA	40	25,33	R\$ 1.013,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:52:03	32MM	PLASTILIT	40	25,33	R\$ 1.013,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	25,00	R\$ 1.000,00	Sim

0084 - CURVA PVC SOLDÁVEL 40MM P/ ÁGUA - 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 22:59:45	40MM	Fortlev	40	33,33	R\$ 1.333,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	33,00	R\$ 1.320,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:50:58	TIGRE	TIGRE	40	33,33	R\$ 1.333,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:51:47	krona	krona	40	33,33	R\$ 1.333,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:57	KRONA	KRONA	40	33,33	R\$ 1.333,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:52:35	40MM	PLASTILIT	40	33,33	R\$ 1.333,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	33,00	R\$ 1.320,00	Sim

0085 - CURVA PVC SOLDÁVEL 50MM P/ ÁGUA - 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 23:00:22	50MM	Fortlev	40	42,67	R\$ 1.706,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	42,24	R\$ 1.689,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:51:08	TIGRE	TIGRE	40	42,67	R\$ 1.706,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:52:05	plastilit	plastilit	40	42,67	R\$ 1.706,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:57	KRONA	KRONA	40	42,67	R\$ 1.706,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:53:14	50MM	PLASTILIT	40	42,67	R\$ 1.706,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	42,00	R\$ 1.680,00	Sim

0086 - CURVA PVC SOLDÁVEL 60MM P/ ÁGUA - 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 23:01:16	60MM	Fortlev	40	66,67	R\$ 2.666,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	66,00	R\$ 2.640,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:51:16	PLASTILIT	PLASTILIT	40	66,67	R\$ 2.666,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:52:20	plastilit	plastilit	40	66,67	R\$ 2.666,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:18	KRONA	KRONA	40	66,67	R\$ 2.666,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:53:45	60MM	PLASTILIT	40	66,67	R\$ 2.666,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	66,00	R\$ 2.640,00	Sim

0087 - CURVA PVC SOLDÁVEL 75MM P/ ÁGUA - 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 23:02:40	75MM	Fortlev	40	75,00	R\$ 3.000,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	74,25	R\$ 2.970,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:51:27	TIGRE	TIGRE	40	75,00	R\$ 3.000,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:52:34	krona	krona	40	75,00	R\$ 3.000,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:54:11	75MM	PLASTILIT	40	75,00	R\$ 3.000,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	75,00	R\$ 3.000,00	Sim

0088 - CURVA PVC SOLDÁVEL 85MM P/ ÁGUA - 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 23:03:02	85MM	Fortlev	40	191,33	R\$ 7.653,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	189,42	R\$ 7.576,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:51:38	TIGRE	TIGRE	40	191,33	R\$ 7.653,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:52:53	plastilit	plastilit	40	191,33	R\$ 7.653,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:18	KRONA	KRONA	40	191,33	R\$ 7.653,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:55:01	85MM	PLASTILIT	40	191,33	R\$ 7.653,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	191,00	R\$ 7.640,00	Sim

0089 - CURVA PVC SOLDÁVEL 110MM P/ ÁGUA - 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 23:03:21	110MM	Fortlev	40	214,00	R\$ 8.560,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	211,86	R\$ 8.474,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:51:46	TIGRE	TIGRE	40	214,00	R\$ 8.560,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:53:12	plastilit	plastilit	40	214,00	R\$ 8.560,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:55:29	110MM	PLASTILIT	40	214,00	R\$ 8.560,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	214,00	R\$ 8.560,00	Sim

0090 - CURVA PVC SOLDÁVEL 20MM P/ ÁGUA - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	26/05/2022 - 23:03:45	20MM	Fortlev	40	13,33	R\$ 533,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	13,20	R\$ 528,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:51:55	MULTILIT	MULTILIT	40	13,33	R\$ 533,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:53:26	plastilit	plastilit	40	13,33	R\$ 533,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:57	KRONA	KRONA	40	13,33	R\$ 533,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:55:53	20MM	PLASTILIT	40	13,33	R\$ 533,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	13,00	R\$ 520,00	Sim

0091 - CURVA PVC SOLDÁVEL 25MM P/ ÁGUA - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 14:45:12	25MM	Fortlev	40	17,00	R\$ 680,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	KRONA	KRONA	40	16,83	R\$ 673,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:52:10	MULTILIT	MULTILIT	40	17,00	R\$ 680,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:53:43	plastilit	plastilit	40	17,00	R\$ 680,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:57	KRONA	KRONA	40	17,00	R\$ 680,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:56:43	25MM	PLASTILIT	40	17,00	R\$ 680,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	17,00	R\$ 680,00	Sim

0092 - CURVA PVC SOLDÁVEL 32MM P/ ÁGUA - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 14:46:42	32MM	Fortlev	40	25,17	R\$ 1.006,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	KRONA	KRONA	40	24,92	R\$ 996,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:52:19	MULTILIT	MULTILIT	40	25,17	R\$ 1.006,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:53:57	plastilit	plastilit	40	25,17	R\$ 1.006,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:58	KRONA	KRONA	40	25,17	R\$ 1.006,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:57:07	32MM	PLASTILIT	40	25,17	R\$ 1.006,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	25,00	R\$ 1.000,00	Sim

0093 - CURVA PVC SOLDÁVEL 40MM P/ ÁGUA - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 14:47:17	40MM	Fortlev	40	31,33	R\$ 1.253,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	KRONA	KRONA	40	31,02	R\$ 1.240,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:52:28	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	31,33	R\$ 1.253,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:54:12	plastilit	plastilit	40	31,33	R\$ 1.253,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:23	KRONA	KRONA	40	31,33	R\$ 1.253,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:57:35	40MM	PLASTILIT	40	31,33	R\$ 1.253,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	31,00	R\$ 1.240,00	Sim



0094 - CURVA PVC SOLDÁVEL 50MM P/ ÁGUA - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 14:47:47	50MM	Fortlev	40	40,33	R\$ 1.613,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	KRONA	KRONA	40	39,93	R\$ 1.597,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:52:36	MULTILIT	MULTILIT	40	40,33	R\$ 1.613,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:54:28	plastilit	plastilit	40	40,33	R\$ 1.613,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:23	KRONA	KRONA	40	40,33	R\$ 1.613,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:58:09	50MM	PLASTILIT	40	40,33	R\$ 1.613,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	40,00	R\$ 1.600,00	Sim

0095 - CURVA PVC SOLDÁVEL 60MM P/ ÁGUA - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 14:48:28	60MM	Fortlev	40	74,17	R\$ 2.966,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	KRONA	KRONA	40	73,43	R\$ 2.937,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:52:54	MULTILIT	MULTILIT	40	74,17	R\$ 2.966,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:54:44	plastilit	plastilit	40	74,17	R\$ 2.966,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:24	KRONA	KRONA	40	74,17	R\$ 2.966,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:58:37	60MM	PLASTILIT	40	74,17	R\$ 2.966,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	74,00	R\$ 2.960,00	Sim

0096 - CURVA PVC SOLDÁVEL 75MM P/ ÁGUA - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 14:49:04	75MM	Fortlev	40	118,00	R\$ 4.720,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	116,82	R\$ 4.672,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:53:11	KRONA	KRONA	40	118,00	R\$ 4.720,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:55:00	krona	krona	40	118,00	R\$ 4.720,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:24	KRONA	KRONA	40	118,00	R\$ 4.720,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:59:06	75MM	PLASTILIT	40	118,00	R\$ 4.720,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	118,00	R\$ 4.720,00	Sim

0097 - CURVA PVC SOLDÁVEL 85MM P/ ÁGUA - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 14:49:42	85MM	Fortlev	40	217,33	R\$ 8.693,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	215,16	R\$ 8.606,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:53:21	KRONA	KRONA	40	217,33	R\$ 8.693,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:55:18	krona	krona	40	217,33	R\$ 8.693,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:00	KRONA	KRONA	40	217,33	R\$ 8.693,20	Sim



PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 00:59:42	85MM	PLASTILIT	40	217,33	R\$ 8.693,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	217,00	R\$ 8.680,00	Sim

0098 - CURVA PVC SOLDÁVEL 110MM P/ ÁGUA - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 14:50:16	110MM	Fortlev	40	250,67	R\$ 10.026,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	AMANCO	AMANCO	40	248,16	R\$ 9.926,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:53:32	KRONA	KRONA	40	250,67	R\$ 10.026,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:55:35	krona	krona	40	250,67	R\$ 10.026,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:24	KRONA	KRONA	40	250,67	R\$ 10.026,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 01:00:32	110MM	PLASTILIT	40	250,67	R\$ 10.026,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	250,00	R\$ 10.000,00	Sim

0099 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 40 MM P/ ESGOTO - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 14:50:47	40 MM	Fortlev	40	13,00	R\$ 520,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	12,87	R\$ 514,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:53:43	MULTILIT	MULTILIT	40	13,00	R\$ 520,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:55:51	plastilit	plastilit	40	13,00	R\$ 520,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:24	KRONA	KRONA	40	13,00	R\$ 520,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 01:00:48	40 MM	PLASTILIT	40	13,00	R\$ 520,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	13,00	R\$ 520,00	Sim

0100 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 50 MM P/ ESGOTO - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 14:51:39	50 MM	Fortlev	40	15,33	R\$ 613,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	KRONA	KRONA	40	15,18	R\$ 607,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:53:52	MULTILIT	MULTILIT	40	15,33	R\$ 613,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 15:56:06	plastilit	plastilit	40	15,33	R\$ 613,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:24	KRONA	KRONA	40	15,33	R\$ 613,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 01:01:20	50 MM	PLASTILIT	40	15,33	R\$ 613,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	15,00	R\$ 600,00	Sim

0101 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 75 MM P/ ESGOTO - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 14:56:39	75 MM	Fortlev	40	36,33	R\$ 1.453,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	35,97	R\$ 1.438,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:54:07	MULTILIT	MULTILIT	40	36,33	R\$ 1.453,20	Sim



FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:03:03	plastilit	plastilit	40	36,33	R\$ 1.453,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:24	KRONA	KRONA	40	36,33	R\$ 1.453,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 08:35:21	75 MM	PLASTILIT	40	36,33	R\$ 1.453,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	36,00	R\$ 1.440,00	Sim

0102 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 100 MM P/ ESGOTO - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 14:57:29	100 MM	Fortlev	40	38,33	R\$ 1.533,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	37,95	R\$ 1.518,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:54:16	MULTILIT	MULTILIT	40	38,33	R\$ 1.533,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:03:18	plastilit	plastilit	40	38,33	R\$ 1.533,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:24	KRONA	KRONA	40	38,33	R\$ 1.533,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 08:35:59	100 MM	PLASTILIT	40	38,33	R\$ 1.533,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	38,00	R\$ 1.520,00	Sim

0103 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 150 MM P/ ESGOTO - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 14:57:48	150 MM	Fortlev	40	81,67	R\$ 3.266,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	80,85	R\$ 3.234,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:54:29	MULTILIT	MULTILIT	40	81,67	R\$ 3.266,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:03:34	plastilit	plastilit	40	81,67	R\$ 3.266,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:25	KRONA	KRONA	40	81,67	R\$ 3.266,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 08:36:45	150 MM	PLASTILIT	40	81,67	R\$ 3.266,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	81,00	R\$ 3.240,00	Sim

0104 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 200 MM P/ ESGOTO - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 14:58:29	200 MM	Fortlev	40	270,00	R\$ 10.800,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	267,30	R\$ 10.692,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:54:38	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	270,00	R\$ 10.800,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:03:49	plastilit	plastilit	40	270,00	R\$ 10.800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:25	KRONA	KRONA	40	270,00	R\$ 10.800,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 08:37:45	200 MM	PLASTILIT	40	270,00	R\$ 10.800,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	270,00	R\$ 10.800,00	Sim

0105 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 40 MM P/ ESGOTO - 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 14:58:49	40 MM	Fortlev	40	12,67	R\$ 506,80	Sim



SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	12,54	R\$ 501,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:54:47	MULTILIT	MULTILIT	40	12,67	R\$ 506,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:04:06	plastilit	plastilit	40	12,67	R\$ 506,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:00	KRONA	KRONA	40	12,67	R\$ 506,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 08:38:37	40 MM	PLASTILIT	40	12,67	R\$ 506,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	12,60	R\$ 504,00	Sim

0106 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 50 MM P/ ESGOTO - 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 14:59:08	50 MM	Fortlev	40	14,33	R\$ 573,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	14,19	R\$ 567,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:54:56	MULTILIT	MULTILIT	40	14,33	R\$ 573,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:04:23	plastilit	plastilit	40	14,33	R\$ 573,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:00	KRONA	KRONA	40	14,33	R\$ 573,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 08:39:09	50 MM	PLASTILIT	40	14,33	R\$ 573,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	14,00	R\$ 560,00	Sim

0107 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 60 MM P/ ESGOTO - 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 14:59:24	60 MM	Fortlev	40	21,33	R\$ 853,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	FORTLEV	FORTLEV	40	21,12	R\$ 844,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:55:10	MULTILIT	MULTILIT	40	21,33	R\$ 853,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:58	KRONA	KRONA	40	21,33	R\$ 853,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 08:39:55	60 MM	PLASTILIT	40	21,33	R\$ 853,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	21,00	R\$ 840,00	Sim

0108 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 75 MM P/ ESGOTO - 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 14:59:52	75 MM	Fortlev	40	35,33	R\$ 1.413,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	KRONA	KRONA	40	34,98	R\$ 1.399,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:55:20	MULTILIT	MULTILIT	40	35,33	R\$ 1.413,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:04:37	plastilit	plastilit	40	35,33	R\$ 1.413,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:25	KRONA	KRONA	40	35,33	R\$ 1.413,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 08:40:27	75 MM	PLASTILIT	40	35,33	R\$ 1.413,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	35,00	R\$ 1.400,00	Sim

0109 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 100 MM P/ ESGOTO - 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:00:15	100 MM	Fortlev	40	51,33	R\$ 2.053,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	50,82	R\$ 2.032,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:55:31	MULTILIT	MULTILIT	40	51,33	R\$ 2.053,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:04:52	plastilit	plastilit	40	51,33	R\$ 2.053,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:26	KRONA	KRONA	40	51,33	R\$ 2.053,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 08:41:10	100 MM	PLASTILIT	40	51,33	R\$ 2.053,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	51,00	R\$ 2.040,00	Sim

0110 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 150 MM P/ ESGOTO - 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:00:40	150 MM	Fortlev	40	114,67	R\$ 4.586,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	113,52	R\$ 4.540,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:55:40	MULTILIT	MULTILIT	40	114,67	R\$ 4.586,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:05:10	plastilit	plastilit	40	114,67	R\$ 4.586,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:27	KRONA	KRONA	40	114,67	R\$ 4.586,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	02/06/2022 - 08:41:47	150 MM	PLASTILIT	40	114,67	R\$ 4.586,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	114,50	R\$ 4.580,00	Sim

0111 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 200 MM P/ ESGOTO - 45°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:03:59	200 MM	Fortlev	40	166,67	R\$ 6.666,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	AMANCO	AMANCO	40	165,00	R\$ 6.600,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:56:01	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	166,67	R\$ 6.666,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:05:31	plastilit	plastilit	40	166,67	R\$ 6.666,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:27	KRONA	KRONA	40	166,67	R\$ 6.666,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:27:02	200 MM	PLASTILIT	40	166,67	R\$ 6.666,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	166,60	R\$ 6.664,00	Sim

0112 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 20MM P/ ÁGUA - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:04:28	20MM	Fortlev	40	2,17	R\$ 86,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	FORTLEV	FORTLEV	40	2,15	R\$ 86,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:56:10	MULTILIT	MULTILIT	40	2,17	R\$ 86,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:05:47	plastilit	plastilit	40	2,17	R\$ 86,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:27	KRONA	KRONA	40	2,17	R\$ 86,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:27:22	20MM	PLASTILIT	40	2,17	R\$ 86,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	2,00	R\$ 80,00	Sim



0113 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 25MM P/ ÁGUA - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:04:47	25MM	Fortlev	40	3,73	R\$ 149,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	FORTLEV	FORTLEV	40	3,69	R\$ 147,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:56:19	MULTILIT	MULTILIT	40	3,73	R\$ 149,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:06:01	plastilit	plastilit	40	3,73	R\$ 149,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:28	KRONA	KRONA	40	3,73	R\$ 149,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:27:37	25MM	PLASTILIT	40	3,73	R\$ 149,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	3,00	R\$ 120,00	Sim

0114 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 32MM P/ ÁGUA - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:05:03	32MM	Fortlev	40	5,40	R\$ 216,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	5,35	R\$ 214,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:56:33	MULTILIT	MULTILIT	40	5,40	R\$ 216,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:06:14	plastilit	plastilit	40	5,40	R\$ 216,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:28	KRONA	KRONA	40	5,40	R\$ 216,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:27:52	32MM	PLASTILIT	40	5,40	R\$ 216,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	5,40	R\$ 216,00	Sim

0115 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 40MM P/ ÁGUA - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:05:19	40MM	Fortlev	40	10,30	R\$ 412,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	10,20	R\$ 408,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:56:41	MULTILIT	MULTILIT	40	10,30	R\$ 412,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:06:27	plastilit	plastilit	40	10,30	R\$ 412,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:28	KRONA	KRONA	40	10,30	R\$ 412,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:28:08	40MM	PLASTILIT	40	10,30	R\$ 412,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	10,30	R\$ 412,00	Sim

0116 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 50MM P/ ÁGUA - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:05:58	50MM	Fortlev	40	15,05	R\$ 602,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	14,90	R\$ 596,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:56:51	MULTILIT	MULTILIT	40	15,05	R\$ 602,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:06:40	plastilit	plastilit	40	15,05	R\$ 602,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:29	KRONA	KRONA	40	15,05	R\$ 602,00	Sim



PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001- 08	04/06/2022 - 11:28:24	50MM	PLASTILIT	40	15,05	R\$ 602,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001- 72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	15,00	R\$ 600,00	Sim

0117 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 60MM P/ ÁGUA - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001- 77	29/05/2022 - 15:06:15	60MM	Fortlev	40	42,00	R\$ 1.680,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001- 91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	41,58	R\$ 1.663,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001- 13	01/06/2022 - 14:57:30	MULTILIT	MULTILIT	40	42,00	R\$ 1.680,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001- 00	01/06/2022 - 16:06:53	plastilit	plastilit	40	42,00	R\$ 1.680,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	01/06/2022 - 16:31:09	KRONA	KRONA	40	42,00	R\$ 1.680,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001- 08	04/06/2022 - 11:28:42	60MM	PLASTILIT	40	42,00	R\$ 1.680,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001- 72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	42,00	R\$ 1.680,00	Sim

0118 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 75MM P/ ÁGUA - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001- 77	29/05/2022 - 15:06:37	75MM	Fortlev	40	69,17	R\$ 2.766,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001- 91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	68,48	R\$ 2.739,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001- 13	01/06/2022 - 14:57:44	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	69,17	R\$ 2.766,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001- 00	01/06/2022 - 16:07:08	plastilit	plastilit	40	69,17	R\$ 2.766,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001- 08	04/06/2022 - 11:29:01	75MM	PLASTILIT	40	69,17	R\$ 2.766,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001- 72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	69,00	R\$ 2.760,00	Sim

0119 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 85MM P/ ÁGUA - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001- 77	29/05/2022 - 15:06:55	85MM	Fortlev	40	126,00	R\$ 5.040,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001- 91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	124,74	R\$ 4.989,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001- 13	01/06/2022 - 14:57:54	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	126,00	R\$ 5.040,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001- 00	01/06/2022 - 16:07:27	krona	krona	40	126,00	R\$ 5.040,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	01/06/2022 - 16:31:18	KRONA	KRONA	40	126,00	R\$ 5.040,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001- 08	04/06/2022 - 11:29:26	85MM	PLASTILIT	40	126,00	R\$ 5.040,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001- 72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	126,00	R\$ 5.040,00	Sim

0120 - JOELHO PVC SOLDÁVEL 110MM P/ ÁGUA - 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001- 77	29/05/2022 - 15:07:17	110MM	Fortlev	40	141,00	R\$ 5.640,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001- 91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	139,59	R\$ 5.583,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001- 13	01/06/2022 - 14:58:05	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	141,00	R\$ 5.640,00	Sim



PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:29:47	110MM	PLASTILIT	40	141,00	R\$ 5.640,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	141,00	R\$ 5.640,00	Sim

0121 - ESPUDE P/ LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO - 38MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:10:42	38MM	Amanco	40	24,67	R\$ 986,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	DURIN	DURIN	40	24,42	R\$ 976,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:58:21	ALUMASA	ALUMASA	40	24,67	R\$ 986,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:07:45	valeplast	valeplast	40	24,67	R\$ 986,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:58	KRONA	KRONA	40	24,67	R\$ 986,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:32:19	38MM	PLASTILIT	40	24,67	R\$ 986,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	40	24,50	R\$ 980,00	Sim

0122 - ESPUDE P/ LIGAÇÃO DE VASO SANITÁRIO - 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:11:04	40MM	Amanco	40	8,67	R\$ 346,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	8,58	R\$ 343,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:58:34	ALUMASA	ALUMASA	40	8,67	R\$ 346,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:16:16	valeplast	valeplast	40	8,67	R\$ 346,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:58	KRONA	KRONA	40	8,67	R\$ 346,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:32:40	40MM	PLASTILIT	40	8,67	R\$ 346,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	40	8,50	R\$ 340,00	Sim

0123 - FLANGE PVC - 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:11:31	20MM	Fortlev	40	11,33	R\$ 453,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	11,22	R\$ 448,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:58:43	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	11,33	R\$ 453,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:16:31	plastilit	plastilit	40	11,33	R\$ 453,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:29	KRONA	KRONA	40	11,33	R\$ 453,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:32:53	20MM	PLASTILIT	40	11,33	R\$ 453,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	11,00	R\$ 440,00	Sim

0124 - FLANGE PVC - 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:11:52	25MM	Fortlev	40	18,67	R\$ 746,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	18,48	R\$ 739,20	Sim



J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:58:52	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	18,67	R\$ 746,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:16:46	plastilit	plastilit	40	18,67	R\$ 746,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:06	KRONA	KRONA	40	18,67	R\$ 746,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:33:10	25MM	PLASTILIT	40	18,67	R\$ 746,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	18,50	R\$ 740,00	Sim

0125 - FLANGE PVC - 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:12:11	32MM	Fortlev	40	22,33	R\$ 893,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	22,11	R\$ 884,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:59:05	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	22,33	R\$ 893,20	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:17:00	plastilit	plastilit	40	22,33	R\$ 893,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:29	KRONA	KRONA	40	22,33	R\$ 893,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:33:29	32MM	PLASTILIT	40	22,33	R\$ 893,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	22,00	R\$ 880,00	Sim

0126 - FLANGE PVC - 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:12:32	40MM	Fortlev	40	26,00	R\$ 1.040,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	25,74	R\$ 1.029,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:59:15	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	26,00	R\$ 1.040,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:17:13	plastilit	plastilit	40	26,00	R\$ 1.040,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:30:55	KRONA	KRONA	40	26,00	R\$ 1.040,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:33:44	40MM	PLASTILIT	40	26,00	R\$ 1.040,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	26,00	R\$ 1.040,00	Sim

0127 - FLANGE PVC - 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:13:32	50MM	Fortlev	40	28,67	R\$ 1.146,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	FORTLEV	FORTLEV	40	28,38	R\$ 1.135,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:59:27	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	28,67	R\$ 1.146,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:17:27	plastilit	plastilit	40	28,67	R\$ 1.146,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:29	KRONA	KRONA	40	28,67	R\$ 1.146,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:34:02	50MM	PLASTILIT	40	28,67	R\$ 1.146,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	28,00	R\$ 1.120,00	Sim

0128 - FLANGE PVC - 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:13:53	60MM	Fortlev	40	53,00	R\$ 2.120,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	ESTRELA	ESTRELA	40	52,47	R\$ 2.098,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:59:45	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	40	53,00	R\$ 2.120,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:17:41	plastilit	plastilit	40	53,00	R\$ 2.120,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:30	KRONA	KRONA	40	53,00	R\$ 2.120,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:34:54	60MM	PLASTILIT	40	53,00	R\$ 2.120,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	53,00	R\$ 2.120,00	Sim

0129 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 25 P/ 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:14:11	25 P/ 20	Fortlev	40	5,67	R\$ 226,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	40	5,61	R\$ 224,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 14:59:57	MULTILIT	MULTILIT	40	5,67	R\$ 226,80	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:17:54	plastilit	plastilit	40	5,67	R\$ 226,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:30	KRONA	KRONA	40	5,67	R\$ 226,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:35:23	25 P/ 20	PLASTILIT	40	5,67	R\$ 226,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	40	5,60	R\$ 224,00	Sim

0130 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 32 P/ 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:14:34	32 P/ 25	Fortlev	35	7,97	R\$ 278,95	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	35	7,89	R\$ 276,15	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:00:07	MULTILIT	MULTILIT	35	7,97	R\$ 278,95	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:18:08	plastilit	plastilit	35	7,97	R\$ 278,95	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:30	KRONA	KRONA	35	7,97	R\$ 278,95	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:35:44	32 P/ 25	PLASTILIT	35	7,97	R\$ 278,95	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	7,90	R\$ 276,50	Sim

0131 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 40 P/ 32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:17:26	40 P/ 32	Fortlev	35	13,33	R\$ 466,55	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	35	13,20	R\$ 462,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:00:24	MULTILIT	MULTILIT	35	13,33	R\$ 466,55	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:18:23	plastilit	plastilit	35	13,33	R\$ 466,55	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:30	KRONA	KRONA	35	13,33	R\$ 466,55	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:37:04	40 P/ 32	PLASTILIT	35	13,33	R\$ 466,55	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	13,30	R\$ 465,50	Sim



0132 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 50 P/ 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:17:47	50 P/ 40	Fortlev	35	14,67	R\$ 513,45	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	35	14,52	R\$ 508,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:00:34	MULTILIT	MULTILIT	35	14,67	R\$ 513,45	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:18:40	plastilit	plastilit	35	14,67	R\$ 513,45	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:31	KRONA	KRONA	35	14,67	R\$ 513,45	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:37:28	50 P/ 40	PLASTILIT	35	14,67	R\$ 513,45	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	14,60	R\$ 511,00	Sim

0133 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 60 P/ 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:18:23	60 P/ 50	Fortlev	35	20,33	R\$ 711,55	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	35	20,13	R\$ 704,55	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:00:45	MULTILIT	MULTILIT	35	20,33	R\$ 711,55	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:18:56	plastilit	plastilit	35	20,33	R\$ 711,55	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:02	KRONA	KRONA	35	20,33	R\$ 711,55	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:37:56	60 P/ 50	PLASTILIT	35	20,33	R\$ 711,55	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	20,00	R\$ 700,00	Sim

0134 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 75 P/ 60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:18:42	75 P/ 60	Fortlev	35	60,00	R\$ 2.100,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	35	59,40	R\$ 2.079,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:00:57	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	35	60,00	R\$ 2.100,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:19:13	krona	krona	35	60,00	R\$ 2.100,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:31	KRONA	KRONA	35	60,00	R\$ 2.100,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:38:22	75 P/ 60	PLASTILIT	35	60,00	R\$ 2.100,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	60,00	R\$ 2.100,00	Sim

0135 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 85 P/ 75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:19:08	85 P/ 75	Fortlev	35	77,33	R\$ 2.706,55	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	AMANCO	AMANCO	35	76,56	R\$ 2.679,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:04:09	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	35	77,33	R\$ 2.706,55	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:19:27	plastilit	plastilit	35	77,33	R\$ 2.706,55	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:32	KRONA	KRONA	35	77,33	R\$ 2.706,55	Sim



PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:38:49	85 P/ 75	PLASTILIT	35	77,33	R\$ 2.706,55	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	77,00	R\$ 2.695,00	Sim

0136 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL CURTA - 110 P/ 85

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:19:31	110 P/ 85	Fortlev	35	102,67	R\$ 3.593,45	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	AMANCO	AMANCO	35	101,64	R\$ 3.557,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:04:18	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	35	102,67	R\$ 3.593,45	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:19:41	krona	krona	35	102,67	R\$ 3.593,45	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:02	KRONA	KRONA	35	102,67	R\$ 3.593,45	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:39:11	110 P/ 85	PLASTILIT	35	102,67	R\$ 3.593,45	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	102,00	R\$ 3.570,00	Sim

0137 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 32 P/ 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:20:23	32 P/ 20	Fortlev	35	9,33	R\$ 326,55	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	35	9,24	R\$ 323,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:04:31	TIGRE	TIGRE	35	9,33	R\$ 326,55	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:19:55	plastilit	plastilit	35	9,33	R\$ 326,55	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:02	KRONA	KRONA	35	9,33	R\$ 326,55	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:39:48	32 P/ 20	PLASTILIT	35	9,33	R\$ 326,55	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	9,30	R\$ 325,50	Sim

0138 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 40 P/ 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:20:02	40 P/ 20	Fortlev	35	11,67	R\$ 408,45	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	KRONA	KRONA	35	11,55	R\$ 404,25	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:04:43	TIGRE	TIGRE	35	11,67	R\$ 408,45	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:20:11	plastilit	plastilit	35	11,67	R\$ 408,45	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:02	KRONA	KRONA	35	11,67	R\$ 408,45	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:40:20	40 P/ 20	PLASTILIT	35	11,67	R\$ 408,45	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	11,50	R\$ 402,50	Sim

0139 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 40 P/ 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:20:49	40 P/ 25	Fortlev	35	13,67	R\$ 478,45	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	35	13,53	R\$ 473,55	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:04:53	MULTILIT	MULTILIT	35	13,67	R\$ 478,45	Sim



FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:20:24	plastilit	plastilit	35	13,67	R\$ 478,45	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:02	KRONA	KRONA	35	13,67	R\$ 478,45	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:40:46	40 P/ 25	PLASTILIT	35	13,67	R\$ 478,45	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	13,50	R\$ 472,50	Sim

0140 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 50 P/ 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:21:07	50 P/ 20	Fortlev	35	16,33	R\$ 571,55	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	KRONA	KRONA	35	16,17	R\$ 565,95	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:05:02	MULTILIT	MULTILIT	35	16,33	R\$ 571,55	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:20:37	plastilit	plastilit	35	16,33	R\$ 571,55	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:02	KRONA	KRONA	35	16,33	R\$ 571,55	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:41:10	50 P/ 20	PLASTILIT	35	16,33	R\$ 571,55	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	16,00	R\$ 560,00	Sim

0141 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 50 P/ 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:24:57	50 P/ 25	Fortlev	35	18,33	R\$ 641,55	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	35	18,15	R\$ 635,25	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:06:47	MULTILIT	MULTILIT	35	18,33	R\$ 641,55	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:20:58	plastilit	plastilit	35	18,33	R\$ 641,55	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:01	KRONA	KRONA	35	18,33	R\$ 641,55	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:51:28	50 P/ 25	PLASTILIT	35	18,33	R\$ 641,55	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	18,20	R\$ 637,00	Sim

0142 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 50 P/ 32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:25:13	50 P/ 32	Fortlev	35	20,33	R\$ 711,55	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	35	20,13	R\$ 704,55	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:06:56	MULTILIT	MULTILIT	35	20,33	R\$ 711,55	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:21:12	plastilit	plastilit	35	20,33	R\$ 711,55	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:01	KRONA	KRONA	35	20,33	R\$ 711,55	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:51:41	50 P/ 32	PLASTILIT	35	20,33	R\$ 711,55	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	20,20	R\$ 707,00	Sim

0143 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 60 P/ 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:25:35	60 P/ 25	Fortlev	35	42,67	R\$ 1.493,45	Sim



SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	35	42,24	R\$ 1.478,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:07:07	KRONA	KRONA	35	42,67	R\$ 1.493,45	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:21:24	plastilit	plastilit	35	42,67	R\$ 1.493,45	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:34	KRONA	KRONA	35	42,67	R\$ 1.493,45	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:52:03	60 P/ 25	PLASTILIT	35	42,67	R\$ 1.493,45	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	42,50	R\$ 1.487,50	Sim

0144 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 60 P/ 32

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:25:52	60 P/ 32	Fortlev	35	44,00	R\$ 1.540,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	35	43,56	R\$ 1.524,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:07:17	TIGRE	TIGRE	35	44,00	R\$ 1.540,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:21:41	plastilit	plastilit	35	44,00	R\$ 1.540,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:35	KRONA	KRONA	35	44,00	R\$ 1.540,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:52:18	60 P/ 32	PLASTILIT	35	44,00	R\$ 1.540,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	33,00	R\$ 1.155,00	Sim

0145 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 60 P/ 40

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:26:19	60 P/ 40	Fortlev	35	44,33	R\$ 1.551,55	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	35	43,89	R\$ 1.536,15	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:07:26	TIGRE	TIGRE	35	44,33	R\$ 1.551,55	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:21:54	plastilit	plastilit	35	44,33	R\$ 1.551,55	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:35	KRONA	KRONA	35	44,33	R\$ 1.551,55	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:52:34	60 P/ 40	PLASTILIT	35	44,33	R\$ 1.551,55	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	44,00	R\$ 1.540,00	Sim

0146 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 60 P/ 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:26:43	60 P/ 50	Fortlev	35	57,33	R\$ 2.006,55	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	KRONA	KRONA	35	56,76	R\$ 1.986,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:07:35	TIGRE	TIGRE	35	57,33	R\$ 2.006,55	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:22:08	plastilit	plastilit	35	57,33	R\$ 2.006,55	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:36	KRONA	KRONA	35	57,33	R\$ 2.006,55	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:52:58	60 P/ 50	PLASTILIT	35	57,33	R\$ 2.006,55	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	57,00	R\$ 1.995,00	Sim

0147 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 75 P/ 50



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:27:09	75 P/ 50	Fortlev	35	79,93	R\$ 2.797,55	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	KRONA	KRONA	35	79,13	R\$ 2.769,55	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:07:45	TIGRE	TIGRE	35	79,93	R\$ 2.797,55	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:22:24	krona	krona	35	79,93	R\$ 2.797,55	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:36	KRONA	KRONA	35	79,93	R\$ 2.797,55	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:53:21	75 P/ 50	PLASTILIT	35	79,93	R\$ 2.797,55	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	79,50	R\$ 2.782,50	Sim

0148 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 85 P/ 60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:27:26	85 P/ 60	Fortlev	35	151,73	R\$ 5.310,55	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	KRONA	KRONA	35	150,21	R\$ 5.257,35	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:07:55	TIGRE	TIGRE	35	151,73	R\$ 5.310,55	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:22:40	krona	krona	35	151,73	R\$ 5.310,55	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:37	KRONA	KRONA	35	151,73	R\$ 5.310,55	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:53:41	85 P/ 60	PLASTILIT	35	151,73	R\$ 5.310,55	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	151,50	R\$ 5.302,50	Sim

0149 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 110 P/ 60

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:27:47	110 P/ 60	Fortlev	35	190,39	R\$ 6.663,65	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	KRONA	KRONA	35	188,49	R\$ 6.597,15	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:08:04	TIGRE	TIGRE	35	190,39	R\$ 6.663,65	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:22:55	krona	krona	35	190,39	R\$ 6.663,65	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:38	KRONA	KRONA	35	190,39	R\$ 6.663,65	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:54:02	110 P/ 60	PLASTILIT	35	190,39	R\$ 6.663,65	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	190,00	R\$ 6.650,00	Sim

0150 - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL LONGA - 110 P/ 75

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:28:09	110 P/ 75	Fortlev	35	202,67	R\$ 7.093,45	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	KRONA	KRONA	35	200,64	R\$ 7.022,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:08:13	TIGRE	TIGRE	35	202,67	R\$ 7.093,45	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:23:10	krona	krona	35	202,67	R\$ 7.093,45	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:38	KRONA	KRONA	35	202,67	R\$ 7.093,45	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:54:27	110 P/ 75	PLASTILIT	35	202,67	R\$ 7.093,45	Sim



E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	202,00	R\$ 7.070,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	-------	----------------------------	----	--------	--------------	-----

0151 - LUVA DE CORRER SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:30:51	20MM	Fortlev	35	10,67	R\$ 373,45	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	AMANCO	AMANCO	35	10,56	R\$ 369,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:08:28	MULTILIT	MULTILIT	35	10,67	R\$ 373,45	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:23:27	plastilit	plastilit	35	10,67	R\$ 373,45	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:39	KRONA	KRONA	35	10,67	R\$ 373,45	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:58:12	20MM	PLASTILIT	35	10,67	R\$ 373,45	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	10,50	R\$ 367,50	Sim

0152 - LUVA DE CORRER SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:31:08	25MM	Fortlev	35	14,43	R\$ 505,05	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	35	14,29	R\$ 500,15	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:08:37	MULTILIT	MULTILIT	35	14,43	R\$ 505,05	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:23:41	plastilit	plastilit	35	14,43	R\$ 505,05	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:58:51	25MM	PLASTILIT	35	14,43	R\$ 505,05	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	14,20	R\$ 497,00	Sim

0153 - LUVA DE CORRER SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:31:40	50MM	Fortlev	35	26,38	R\$ 923,30	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	35	26,12	R\$ 914,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:08:46	MULTILIT	MULTILIT	35	26,38	R\$ 923,30	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:23:56	plastilit	plastilit	35	26,38	R\$ 923,30	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 11:59:05	50MM	PLASTILIT	35	26,38	R\$ 923,30	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	26,30	R\$ 920,50	Sim

0154 - LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:31:56	20MM	Fortlev	35	13,60	R\$ 476,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	KRONA	KRONA	35	13,46	R\$ 471,10	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:08:58	MULTILIT	MULTILIT	35	13,60	R\$ 476,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:24:10	plastilit	plastilit	35	13,60	R\$ 476,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:40	KRONA	KRONA	35	13,60	R\$ 476,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:05:35	20MM	PLASTILIT	35	13,60	R\$ 476,00	Sim



E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	13,50	R\$ 472,50	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	-------	----------------------------	----	-------	------------	-----

0155 - LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:32:38	25MM	Fortlev	35	14,36	R\$ 502,60	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	PLASTILIT	PLASTILIT	35	14,22	R\$ 497,70	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:09:14	MULTILIT	MULTILIT	35	14,36	R\$ 502,60	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:24:28	plastilit	plastilit	35	14,36	R\$ 502,60	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:41	KRONA	KRONA	35	14,36	R\$ 502,60	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:05:23	25MM	PLASTILIT	35	14,36	R\$ 502,60	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	14,00	R\$ 490,00	Sim

0156 - LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 32MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:32:41	32MM	Fortlev	35	16,73	R\$ 585,55	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	PLASTILIT	PLASTILIT	35	16,56	R\$ 579,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:09:23	MULTILIT	MULTILIT	35	16,73	R\$ 585,55	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:24:41	plastilit	plastilit	35	16,73	R\$ 585,55	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:42	KRONA	KRONA	35	16,73	R\$ 585,55	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:05:01	32MM	PLASTILIT	35	16,73	R\$ 585,55	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	16,50	R\$ 577,50	Sim

0157 - LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 40MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:33:08	40MM	Fortlev	35	18,86	R\$ 660,10	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	PLASTILIT	PLASTILIT	35	18,67	R\$ 653,45	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:09:32	MULTILIT	MULTILIT	35	18,86	R\$ 660,10	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:24:55	plastilit	plastilit	35	18,86	R\$ 660,10	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:42	KRONA	KRONA	35	18,86	R\$ 660,10	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:04:10	40MM	PLASTILIT	35	18,86	R\$ 660,10	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	18,50	R\$ 647,50	Sim

0158 - LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:33:55	50MM	Fortlev	35	19,67	R\$ 688,45	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	KRONA	KRONA	35	19,66	R\$ 688,10	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:09:49	MULTILIT	MULTILIT	35	19,67	R\$ 688,45	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:25:10	plastilit	plastilit	35	19,67	R\$ 688,45	Sim



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:42	KRONA	KRONA	35	19,67	R\$ 688,45	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:02:24	50MM	PLASTILIT	35	19,67	R\$ 688,45	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	19,50	R\$ 682,50	Sim

0159 - LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 60MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:34:13	60MM	Fortlev	35	23,51	R\$ 822,85	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	35	19,47	R\$ 681,45	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:10:00	MULTILIT	MULTILIT	35	23,51	R\$ 822,85	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:25:25	plastilit	plastilit	35	23,51	R\$ 822,85	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:43	KRONA	KRONA	35	23,51	R\$ 822,85	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:01:44	60MM	PLASTILIT	35	23,51	R\$ 822,85	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	23,50	R\$ 822,50	Sim

0160 - LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:34:32	75MM	Fortlev	35	83,20	R\$ 2.912,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA*	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	35	23,27	R\$ 814,45	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:10:10	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	35	83,20	R\$ 2.912,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:25:39	plastilit	plastilit	35	83,20	R\$ 2.912,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:43	KRONA	KRONA	35	83,20	R\$ 2.912,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:01:12	75MM	PLASTILIT	35	83,20	R\$ 2.912,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	83,00	R\$ 2.905,00	Sim

0161 - LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 85MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:39:35	85MM	Fortlev	35	109,93	R\$ 3.847,55	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	KRONA	KRONA	35	82,37	R\$ 2.882,95	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:10:25	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	35	109,93	R\$ 3.847,55	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:25:58	krona	krona	35	109,93	R\$ 3.847,55	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:03	KRONA	KRONA	35	109,93	R\$ 3.847,55	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:07:52	85MM	PLASTILIT	35	109,93	R\$ 3.847,55	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	109,00	R\$ 3.815,00	Sim

0162 - LUVA PVC SOLDÁVEL P/ ÁGUA - 110MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:39:50	110MM	Fortlev	35	71,33	R\$ 2.496,55	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	35	108,83	R\$ 3.809,05	Sim



J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:10:34	CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	35	71,33	R\$ 2.496,55	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:26:11	krona	krona	35	71,33	R\$ 2.496,55	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:03	KRONA	KRONA	35	71,33	R\$ 2.496,55	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:08:21	110MM	PLASTILIT	35	71,33	R\$ 2.496,55	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	KRONA	KRONA TUBOS E CONEXÕES S/A	35	71,00	R\$ 2.485,00	Sim

0163 - REGISTRO DE PRESSÃO 20MM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:40:10	20MM	Lekat	35	23,00	R\$ 805,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	LEKAT	LEKAT	35	70,62	R\$ 2.471,70	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:10:42	HERC	HERC	35	23,00	R\$ 805,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:26:26	plastilit	plastilit	35	23,00	R\$ 805,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:03	HIGIBAN	HIGIBAN	35	23,00	R\$ 805,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:08:54	20MM	PLASTILIT	35	23,00	R\$ 805,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	35	23,00	R\$ 805,00	Sim

0164 - REGISTRO DE PRESSÃO 25MM PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:40:31	25MM	Lekat	35	36,70	R\$ 1.284,50	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	HERC	HERC	35	22,77	R\$ 796,95	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:10:51	HERC	HERC	35	36,70	R\$ 1.284,50	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:26:42	plastilit	plastilit	35	36,70	R\$ 1.284,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:03	HIGIBAN	HIGIBAN	35	36,70	R\$ 1.284,50	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:10:52	25MM	PLASTILIT	35	36,70	R\$ 1.284,50	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	35	36,00	R\$ 1.260,00	Sim

0165 - REGISTRO DE PRESSÃO 3/4 PVC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:40:52	3/4 PVC	Lekat	35	35,00	R\$ 1.225,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	HERC	HERC	35	36,33	R\$ 1.271,55	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:11:01	HERC	HERC	35	35,00	R\$ 1.225,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:03	HIGIBAN	HIGIBAN	35	25,00	R\$ 875,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:11:27	3/4 PVC	PLASTILIT	35	35,00	R\$ 1.225,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	35	35,00	R\$ 1.225,00	Sim

0166 - BOMBA D'ÁGUA PARA POÇO INJETORA 1/2 - BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:41:14	1/2 - BIVOLT	Schneider	20	1.483,33	R\$ 29.666,60	Sim



SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	SCHNEIDER	SCHNEIDER	20	1.468,50	R\$ 29.370,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:11:11	MS BOMBAS	MS BOMBAS	20	1.483,33	R\$ 29.666,60	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	01/06/2022 - 15:50:54	ECI-50M - Injetor i-209 (4")	ELETROPLAS	20	2.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 17:37:49	MBI-98	schneider	20	1.483,33	R\$ 29.666,60	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:12:22	1/2 - BIVOLT	FAMAC	20	1.483,33	R\$ 29.666,60	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	INTECH	INTECH MACHINE	20	1.483,00	R\$ 29.660,00	Sim

0167 - BOMBA D'AGUA PARA POÇO INJETORA 1CV - BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:41:32	1CV - BIVOLT	Schneider	20	2.133,33	R\$ 42.666,60	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	SCHNEIDER	SCHNEIDER	20	2.092,20	R\$ 41.844,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:11:19	MS BOMBAS	MS BOMBAS	20	2.133,33	R\$ 42.666,60	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	01/06/2022 - 15:50:55	ECI-100M - Injetor i-209 (4")	ELETROPLAS	20	2.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:59	THEBE	THEBE	20	2.133,33	R\$ 42.666,60	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 17:38:14	TJ-16 20 NR	THEBE	20	2.133,33	R\$ 42.666,60	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:13:20	1CV - BIVOLT	FAMAC	20	2.133,33	R\$ 42.666,60	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	INTECH	INTECH MACHINE	20	2.133,00	R\$ 42.660,00	Sim

0168 - BOMBA D'AGUA PARA POÇO SUBMERSA 1/2CV - BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:41:50	1/2CV - BIVOLT	Schneider	20	2.073,33	R\$ 41.466,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:11:29	MS BOMBAS	MS BOMBAS	20	2.073,33	R\$ 41.466,60	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	01/06/2022 - 15:50:53	W4SDIM2/5	CLAW	20	1.500,00	R\$ 30.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:56	EBARA	EBARA	20	2.073,33	R\$ 41.466,60	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 17:38:41	3TSM(I) 2/10	THEBE	20	2.073,33	R\$ 41.466,60	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:14:19	1/2CV - BIVOLT	THEBER	20	2.073,33	R\$ 41.466,60	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	INTECH	INTECH MACHINE	20	2.073,00	R\$ 41.460,00	Sim

0169 - BOMBA D'AGUA PARA POÇO SUBMERSA 1CV - BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:42:21	1CV - BIVOLT	Schneider	20	2.426,67	R\$ 48.533,40	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	SCHNEIDER	SCHNEIDER	20	2.402,40	R\$ 48.048,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:11:37	MS BOMBAS	MS BOMBAS	20	2.426,67	R\$ 48.533,40	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	01/06/2022 - 15:50:53	W4SDIM2/9	CLAW	20	1.500,00	R\$ 30.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:59	EBARA	EBARA	20	2.426,67	R\$ 48.533,40	Sim



FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 17:39:01	3TSM(I) 2/18	THEBE	20	2.426,67	R\$ 48.533,40	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:15:23	1CV - BIVOLT	THEBER	20	2.426,67	R\$ 48.533,40	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	INTECH	INTECH MACHINE	20	2.426,00	R\$ 48.520,00	Sim

0170 - BOMBA SUBMERSA MONOFÁSICA 6,5CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:42:41	6,5CV	Schneider	10	10.800,00	R\$ 108.000,00	Sim
BURANA CONSTRUCOES LTDA	11.486.465/0001-10	01/06/2022 - 12:20:27	avulso	avulso	10	10.800,00	R\$ 108.000,00	Não
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:11:46	LEAO	LEAO	10	10.800,00	R\$ 108.000,00	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	01/06/2022 - 15:50:53	R11A-10 600	LEAO	10	20.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:59	EBARA	EBARA	10	10.800,00	R\$ 108.000,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 17:39:24	R11A-10 600	LEAO	10	10.800,00	R\$ 108.000,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:15:49	MONOFÁSICA 6,5CV	THEBER	10	10.800,00	R\$ 108.000,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	INTECH	INTECH MACHINE	10	10.800,00	R\$ 108.000,00	Sim

0171 - BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 5CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:46:09	5CV	Schneider	10	10.266,67	R\$ 102.666,70	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	LEÃO	LEÃO	10	10.164,00	R\$ 101.640,00	Sim
BURANA CONSTRUCOES LTDA	11.486.465/0001-10	01/06/2022 - 12:21:46	avulso	avulso	10	10.266,67	R\$ 102.666,70	Não
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:12:07	MSBOMBAS	MSBOMBAS	10	10.266,67	R\$ 102.666,70	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	01/06/2022 - 15:50:53	4R8PB-18 350	LEAO	10	15.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:59	EBARA	EBARA	10	10.266,67	R\$ 102.666,70	Sim
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	35.875.067/0001-54	01/06/2022 - 16:53:00	Pingo D'água	Pingo D'água	10	25.000,00	R\$ 250.000,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 17:39:45	4R5IA-27 350	LEAO	10	10.266,67	R\$ 102.666,70	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:31:13	TRIFÁSICA 5CV	THEBER	10	10.266,67	R\$ 102.666,70	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	INTECH	INTECH MACHINE	10	10.266,00	R\$ 102.660,00	Sim

0172 - BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 5,5CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:46:26	5,5CV	Schneider	10	11.600,00	R\$ 116.000,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	LEÃO	LEÃO	10	11.484,00	R\$ 114.840,00	Sim
BURANA CONSTRUCOES LTDA	11.486.465/0001-10	01/06/2022 - 12:22:16	avulso	avulso	10	11.600,00	R\$ 116.000,00	Não
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:12:16	MSBOMBAS	MSBOMBAS	10	11.600,00	R\$ 116.000,00	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	01/06/2022 - 15:50:53	W4SD16/10	CLAW	10	5.000,00	R\$ 50.000,00	Sim



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:59	EBARA	EBARA	10	11.600,00	R\$ 116.000,00	Sim
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	35.875.067/0001-54	01/06/2022 - 16:53:00	Pingo D'água	Pingo D'água	10	25.000,00	R\$ 250.000,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 17:40:03	TSM-8009D	THEBE	10	11.600,00	R\$ 116.000,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:32:09	TRIFÁSICA 5,5CV	THEBER	10	11.600,00	R\$ 116.000,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	INTECH	INTECH MACHINE	10	11.600,00	R\$ 116.000,00	Sim

0173 - BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 6,5CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:46:49	6,5CV	Schneider	10	13.020,00	R\$ 130.200,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	LEÃO	LEÃO	10	12.889,80	R\$ 128.898,00	Sim
BURANA CONSTRUCOES LTDA	11.486.465/0001-10	01/06/2022 - 12:22:43	avulso	avulso	10	13.020,00	R\$ 130.200,00	Não
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:12:25	LEAO	LEAO	10	13.020,00	R\$ 130.200,00	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	01/06/2022 - 15:50:54	R11A-10 600	LEAO	10	20.000,00	R\$ 200.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:59	EBARA	EBARA	10	13.020,00	R\$ 130.200,00	Sim
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	35.875.067/0001-54	01/06/2022 - 16:53:00	Pingo D'água	Pingo D'água	10	25.000,00	R\$ 250.000,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 17:40:21	R11A-10 600	LEAO	10	13.020,00	R\$ 130.200,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:32:51	TRIFÁSICA 6,5CV	THEBER	10	13.020,00	R\$ 130.200,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	INTECH	INTECH MACHINE	10	13.020,00	R\$ 130.200,00	Sim

0174 - BOMBA SUBMERSA TRIFÁSICA 15CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:47:07	15CV	Schneider	5	24.363,33	R\$ 121.816,65	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	LEÃO	LEÃO	5	24.119,70	R\$ 120.598,50	Sim
BURANA CONSTRUCOES LTDA	11.486.465/0001-10	01/06/2022 - 12:23:33	avulso	avulso	5	24.363,33	R\$ 121.816,65	Não
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:12:34	LEAO	LEAO	5	24.363,33	R\$ 121.816,65	Sim
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	01/06/2022 - 15:50:54	R28A-07 600	LEAO	5	20.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:32:00	EBARA	EBARA	5	24.363,33	R\$ 121.816,65	Sim
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUCOES LTDA	35.875.067/0001-54	01/06/2022 - 16:53:00	Pingo D'água	Pingo D'água	5	25.000,00	R\$ 125.000,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 17:40:47	R28A-07 600	LEAO	5	24.363,33	R\$ 121.816,65	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:33:30	TRIFÁSICA 15CV	THEBER	5	24.363,33	R\$ 121.816,65	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	INTECH	INTECH MACHINE	5	24.363,00	R\$ 121.815,00	Sim

0175 - CAIXA DE LUZ EM PVC - 2X4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:47:36	2X4	Fortlev	60	5,33	R\$ 319,80	Sim



SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TRAMONTINA	TRAMONTINA	60	5,28	R\$ 316,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:12:43	PLASTILIT	PLASTILIT	60	5,33	R\$ 319,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:32:00	IPCL	IPCL	60	5,33	R\$ 319,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:34:27	2X4"	ROMA	60	5,33	R\$ 319,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLASTIFIBRA	PLASTIFIBRA COM. DE PLAST. E FIBRAS LTDA	60	5,20	R\$ 312,00	Sim

0176 - CAIXA DE LUZ EM PVC - 4X4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:47:49	4X4	Fortlev	60	13,00	R\$ 780,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	FORTLEV	FORTLEV	60	12,87	R\$ 772,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:12:52	PLASTILIT	PLASTILIT	60	13,00	R\$ 780,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:32:00	IPCL	IPCL	60	13,00	R\$ 780,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:34:23	4X4"	ROMA	60	13,00	R\$ 780,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLASTIFIBRA	PLASTIFIBRA COM. DE PLAST. E FIBRAS LTDA	60	13,00	R\$ 780,00	Sim

0177 - DISJUNTOR 30A - UNIPOLAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:48:08	30A - UNIPOLAR	Steck	100	16,33	R\$ 1.633,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	STECK	STECK	100	16,17	R\$ 1.617,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:13:01	OUROLUX	OUROLUX	100	16,33	R\$ 1.633,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:32:01	LUKMA	LUKMA	100	16,33	R\$ 1.633,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:35:01	30A - UNIPOLAR	SIBRATEC	100	16,33	R\$ 1.633,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	16,20	R\$ 1.620,00	Sim

0178 - DISJUNTOR 30A - BIPOLAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:48:23	30A - BIPOLAR	Steck	100	32,33	R\$ 3.233,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:13:11	OUROLUX	OUROLUX	100	32,33	R\$ 3.233,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:35:33	30A - BIPOLAR	SIBRATEC	100	32,33	R\$ 3.233,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	32,20	R\$ 3.220,00	Sim

0179 - DISJUNTOR 40A - UNIPOLAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:48:39	40A - UNIPOLAR	Steck	100	19,33	R\$ 1.933,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	SIEMENS IRIEL	SIEMENS IRIEL	100	19,14	R\$ 1.914,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:13:19	OUROLUX	OUROLUX	100	19,33	R\$ 1.933,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:32:01	LUKMA	LUKMA	100	19,33	R\$ 1.933,00	Sim



PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:36:10	40A - UNIPOLAR	SIBRATEC	100	19,33	R\$ 1.933,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	19,20	R\$ 1.920,00	Sim

0180 - DISJUNTOR 40A - BIPOLAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:48:59	40A - BIPOLAR	Steck	100	36,00	R\$ 3.600,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	STECK	STECK	100	35,64	R\$ 3.564,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:13:29	OUROLUX	OUROLUX	100	36,00	R\$ 3.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:32:02	LUKMA	LUKMA	100	36,00	R\$ 3.600,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 12:36:37	40A - BIPOLAR	SIBRATEC	100	36,00	R\$ 3.600,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	36,00	R\$ 3.600,00	Sim

0181 - DISJUNTOR 50A - BIPOLAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:53:02	50A - BIPOLAR	Steck	100	56,33	R\$ 5.633,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	STECK	STECK	100	55,77	R\$ 5.577,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:13:48	OUROLUX	OUROLUX	100	56,33	R\$ 5.633,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:32:02	LUKMA	LUKMA	100	56,33	R\$ 5.633,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:02:02	50A - BIPOLAR	SIBRATEC	100	56,33	R\$ 5.633,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	56,20	R\$ 5.620,00	Sim

0182 - DISJUNTOR 50A - TRIPOLAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:53:22	50A - TRIPOLAR	Steck	100	106,33	R\$ 10.633,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TRAMONTINA	TRAMONTINA	100	105,27	R\$ 10.527,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:13:57	OUROLUX	OUROLUX	100	106,33	R\$ 10.633,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:32:03	LUKMA	LUKMA	100	106,33	R\$ 10.633,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:02:39	50A - TRIPOLAR	SIBRATEC	100	106,33	R\$ 10.633,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	106,20	R\$ 10.620,00	Sim

0183 - DISJUNTOR 60A - BIPOLAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:53:38	60A - BIPOLAR	Steck	100	59,87	R\$ 5.987,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:14:06	OUROLUX	OUROLUX	100	59,87	R\$ 5.987,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:32	LUKMA	LUKMA	100	59,87	R\$ 5.987,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:03:07	60A - BIPOLAR	SIBRATEC	100	59,87	R\$ 5.987,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	59,50	R\$ 5.950,00	Sim



0184 - DISJUNTOR 60A - TRIPOLAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:54:09	60A - TRIPOLAR	Weg	100	119,67	R\$ 11.967,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	PIAL	PIAL	100	118,47	R\$ 11.847,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:14:15	DECORLUX	DECORLUX	100	119,67	R\$ 11.967,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:32	LUKMA	LUKMA	100	119,67	R\$ 11.967,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:03:38	60A - TRIPOLAR	SIBRATEC	100	119,67	R\$ 11.967,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/A	100	119,50	R\$ 11.950,00	Sim

0185 - FITA AUTOFUSÃO - ROLO DE 19MM X 10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:54:29	19MM X 10M	3m	90	38,67	R\$ 3.480,30	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	3 M	3 M	90	38,28	R\$ 3.445,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:14:25	DECORLUX	DECORLUX	90	38,67	R\$ 3.480,30	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:33	LUKMA	LUKMA	90	38,67	R\$ 3.480,30	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:04:10	ROLO DE 19MM X 10M	ANDARLUZ	90	38,67	R\$ 3.480,30	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	IMPERIAL 3M	3M DO BRASIL LTDA	90	38,50	R\$ 3.465,00	Sim

0186 - FITA ISOLANTE - ROLO 18MM X 10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:55:02	18MM X 10M	3m	70	14,67	R\$ 1.026,90	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	3 M	3 M	70	14,52	R\$ 1.016,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:14:38	DECORLUX	DECORLUX	70	14,67	R\$ 1.026,90	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:27:06	plastilit	plastilit	70	14,67	R\$ 1.026,90	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:33	DECORLUX	DECORLUX	70	14,67	R\$ 1.026,90	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:04:45	ROLO 18MM X 10M	ANDARLUZ	70	14,67	R\$ 1.026,90	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	IMPERIAL 3M	3M DO BRASIL LTDA	70	14,60	R\$ 1.022,00	Sim

0187 - LÂMPADA COMPACTA ECONÔMICA - 11W-127V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:55:27	11W-127V	Avant	100	19,67	R\$ 1.967,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	BLACK&DECKER	BLACK&DECKER	100	19,47	R\$ 1.947,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:14:47	OUROLUX	OUROLUX	100	19,67	R\$ 1.967,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:34	OUROLUX	OUROLUX	100	19,67	R\$ 1.967,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:05:13	11W-127V	AVANT	100	19,67	R\$ 1.967,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	OUROLUX	OUROLUX COMERCIAL LTDA	100	19,50	R\$ 1.950,00	Sim



0188 - LÂMPADA COMPACTA LED - 11W-127V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:56:15	11W-127V	Avant	110	24,00	R\$ 2.640,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TASCHIBRA	TASCHIBRA	110	23,76	R\$ 2.613,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:14:56	GALAXY	GALAXY	110	24,00	R\$ 2.640,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:18	EMPALUX	EMPALUX	110	24,00	R\$ 2.640,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:05:45	11W-127V	AVANT	110	24,00	R\$ 2.640,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	OUROLUX	OUROLUX COMERCIAL LTDA	110	24,00	R\$ 2.640,00	Sim

0189 - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA - 30 LEDS - RECARREGÁVEL - BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:56:29	30 LEDS - RECARREGÁVEL - BIVOLT	Avant	100	56,67	R\$ 5.667,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	BLUMENAU	BLUMENAU	100	56,10	R\$ 5.610,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:15:05	EMPALUX	EMPALUX	100	56,67	R\$ 5.667,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:03	OUROLUX	OUROLUX	100	56,67	R\$ 5.667,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:06:26	30 LEDS - RECARREGÁVEL - BIVOLT	ENEBRAS	100	56,67	R\$ 5.667,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	AVANT	AVANT ILUMINAÇÃO	100	56,50	R\$ 5.650,00	Sim

0190 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 10MM - ROLO C/ 100M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 15:56:54	10MM - ROLO C/ 100M	Silcabos	60	1.100,00	R\$ 66.000,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	MAXCOPPER	MAXCOPPER	60	1.089,00	R\$ 65.340,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:15:14	NORTTE CABOS	NORTTE CABOS	60	1.100,00	R\$ 66.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:03	KABEL	KABEL	60	1.100,00	R\$ 66.000,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:06:50	10MM - ROLO C/ 100M	NAMBEI	60	1.100,00	R\$ 66.000,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	60	1.100,00	R\$ 66.000,00	Sim

0191 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 2,5MM - ROLO C/ 100M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:00:41	2,5MM - ROLO C/ 100M	Silcabos	60	506,67	R\$ 30.400,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	MAXCOPPER	MAXCOPPER	60	501,60	R\$ 30.096,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:15:36	NORTTE CABOS	NORTTE CABOS	60	506,67	R\$ 30.400,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:04	KABEL	KABEL	60	506,67	R\$ 30.400,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:08:29	2,5MM - ROLO C/ 100M	NAMBEI	60	506,67	R\$ 30.400,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	60	506,00	R\$ 30.360,00	Sim

0192 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 6MM - ROLO C/ 100M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:01:03	6MM - ROLO C/ 100M	Silcabos	60	730,00	R\$ 43.800,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TECNOFIOS	TECNOFIOS	60	722,70	R\$ 43.362,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:15:46	NORTTE CABOS	NORTTE CABOS	60	730,00	R\$ 43.800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:04	KABEL	KABEL	60	730,00	R\$ 43.800,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:09:22	6MM - ROLO C/ 100M	NAMBEI	60	730,00	R\$ 43.800,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	60	730,00	R\$ 43.800,00	Sim

0193 - CABO PP FLEXÍVEL - 3X2,5MM - ROLO C/ 100M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:01:34	3X2,5MM - ROLO C/ 100M	Silcabos	40	1.020,00	R\$ 40.800,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	ULTRA FLEX	ULTRA FLEX	40	1.009,80	R\$ 40.392,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:15:56	NORTTE CABOS	NORTTE CABOS	40	1.020,00	R\$ 40.800,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:09:44	3X2,5MM - ROLO C/ 100M	NAMBEI	40	1.020,00	R\$ 40.800,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	40	1.020,00	R\$ 40.800,00	Sim

0194 - TOMADA SIMPLES - 1 ENTRADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:02:00	1 ENTRADA	Tramontina	60	11,33	R\$ 679,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	ILUMI	ILUMI	60	11,22	R\$ 673,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:16:05	WALMA	WALMA	60	11,33	R\$ 679,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:04	WALMA	WALMA	60	11,33	R\$ 679,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:10:14	1 ENTRADA	PLUZIE	60	11,33	R\$ 679,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	ORCA	ORCA MULTI S/C	60	11,20	R\$ 672,00	Sim

0195 - TOMADA CONJUGADA - 2 ENTRADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:02:17	2 ENTRADAS	Tramontina	60	16,00	R\$ 960,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	STECK	STECK	60	15,84	R\$ 950,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:16:16	WALMA	WALMA	60	16,00	R\$ 960,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:44	WALMA	WALMA	60	16,00	R\$ 960,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:10:41	2 ENTRADAS	PLUZIE	60	16,00	R\$ 960,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	ORCA	ORCA MULTI S/C	60	16,00	R\$ 960,00	Sim

0196 - TOMADA CONJUGADA - 1 ENTRADA E 1 INTERRUPTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:02:32	1 ENTRADA E 1 INTERRUPTOR	Tramontina	60	16,00	R\$ 960,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	ONE	ONE	60	15,84	R\$ 950,40	Sim



J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:16:25	WALMA	WALMA	60	16,00	R\$ 960,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:45	WALMA	WALMA	60	19,67	R\$ 1.180,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:11:12	1 ENTRADA E 1 INTERRUPTOR	PLUZIE	60	16,00	R\$ 960,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	ORCA	ORCA MULTI S/C	60	16,00	R\$ 960,00	Sim

0197 - TOMADA CONJUGADA - 1 ENTRADA E 2 INTERRUPTORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:02:49	1 ENTRADA E 2 INTERRUPTORES	Tramontina	60	19,67	R\$ 1.180,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TRAMONTINA	TRAMONTINA	60	19,47	R\$ 1.168,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:16:34	WALMA	WALMA	60	19,67	R\$ 1.180,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:46	WALMA	WALMA	60	14,67	R\$ 880,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:11:45	1 ENTRADA E 2 INTERRUPTORES	PLUZIE	60	19,67	R\$ 1.180,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	ORCA	ORCA MULTI S/C	60	19,50	R\$ 1.170,00	Sim

0198 - FIXADOR DE FIO ELÉTRICO - 4MM - PCT C/ 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:03:18	4MM - PCT C/ 50 UNIDADES	Ribeiro	60	14,67	R\$ 880,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	BEMFIXA	BEMFIXA	60	14,52	R\$ 871,20	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:16:49	DECORLUX	DECORLUX	60	14,67	R\$ 880,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:47	DECORLUX	DECORLUX	60	14,67	R\$ 880,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:49:29	4MM - PCT C/ 50 UNIDADES	PLUZIE	60	14,67	R\$ 880,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	60	14,60	R\$ 876,00	Sim

0199 - FIXADOR DE FIO ELÉTRICO - 8MM - PCT C/ 50 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:03:32	8MM - PCT C/ 50 UNIDADES	Ribeiro	60	17,33	R\$ 1.039,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	BEMFIXA	BEMFIXA	60	17,16	R\$ 1.029,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:16:59	DECORLUX	DECORLUX	60	17,33	R\$ 1.039,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:48	DECORLUX	DECORLUX	60	17,33	R\$ 1.039,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:50:00	8MM - PCT C/ 50 UNIDADES	PLUZIE	60	17,33	R\$ 1.039,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	60	17,20	R\$ 1.032,00	Sim

0200 - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICA DE EMBUTIR P/ PAREDE - 12/16 DISJUNTORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:04:24	12/16 DISJUNTORES	Tigre	60	232,67	R\$ 13.960,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	60	230,34	R\$ 13.820,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:17:09	ANDALUZ	ANDALUZ	60	232,67	R\$ 13.960,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:37	PERLEX	PERLEX	60	232,67	R\$ 13.960,20	Sim



PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001- 08	04/06/2022 - 13:12:48	12/16 DISJUNTORES	ANDARLUZ	60	232,67	R\$ 13.960,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001- 72	06/06/2022 - 21:56:01	GERMER	GERMER MULTI S/E	60	232,50	R\$ 13.950,00	Sim

0201 - ARMAÇÃO SECUNDÁRIA P/ 1 ESTRIBO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001- 77	29/05/2022 - 16:08:17	1 ESTRIBO	Gerdau	90	60,67	R\$ 5.460,30	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001- 91	31/05/2022 - 08:56:14	OLIVO	OLIVO	90	60,06	R\$ 5.405,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001- 13	01/06/2022 - 15:20:35	OLIVO	OLIVO	90	60,67	R\$ 5.460,30	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	01/06/2022 - 16:31:43	SANTA FÉ	SANTA FÉ	90	60,67	R\$ 5.460,30	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001- 08	04/06/2022 - 13:14:23	1 ESTRIBO	ANDARLUZ	90	60,67	R\$ 5.460,30	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001- 72	06/06/2022 - 21:56:01	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	90	60,50	R\$ 5.445,00	Sim

0202 - ARMAÇÃO SECUNDÁRIA P/ 3 ESTRIBOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001- 77	29/05/2022 - 16:08:35	3 ESTRIBOS	Gerdau	90	121,33	R\$ 10.919,70	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001- 91	31/05/2022 - 08:56:14	MONDRE -EAN	MONDRE -EAN	90	120,12	R\$ 10.810,80	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001- 13	01/06/2022 - 15:20:45	OLIVO	OLIVO	90	121,33	R\$ 10.919,70	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	01/06/2022 - 16:31:18	SANTA FÉ	SANTA FÉ	90	121,33	R\$ 10.919,70	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001- 08	04/06/2022 - 13:16:53	3 ESTRIBOS	ANDARLUZ	90	121,33	R\$ 10.919,70	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001- 72	06/06/2022 - 21:56:01	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	90	121,00	R\$ 10.890,00	Sim

0203 - ARMAÇÃO SECUNDÁRIA P/ 2 ESTRIBOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001- 77	29/05/2022 - 16:08:53	2 ESTRIBOS	Gerdau	90	93,33	R\$ 8.399,70	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001- 91	31/05/2022 - 08:56:14	MONDRE -EAN	MONDRE -EAN	90	92,40	R\$ 8.316,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001- 13	01/06/2022 - 15:20:56	OLIVO	OLIVO	90	93,33	R\$ 8.399,70	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	01/06/2022 - 16:31:19	SANTA FÉ	SANTA FÉ	90	93,33	R\$ 8.399,70	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001- 08	04/06/2022 - 13:17:31	2 ESTRIBOS	ANDARLUZ	90	93,33	R\$ 8.399,70	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001- 72	06/06/2022 - 21:56:01	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	90	93,00	R\$ 8.370,00	Sim

0204 - ARMAÇÃO SECUNDÁRIA P/ 4 ESTRIBOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001- 77	29/05/2022 - 16:09:07	4 ESTRIBOS	Gerdau	90	141,33	R\$ 12.719,70	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001- 13	01/06/2022 - 15:21:06	OLIVO	OLIVO	90	141,33	R\$ 12.719,70	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	01/06/2022 - 16:31:19	SANTA FÉ	SANTA FÉ	90	141,33	R\$ 12.719,70	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001- 08	04/06/2022 - 13:18:04	4 ESTRIBOS	ANDARLUZ	90	141,33	R\$ 12.719,70	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001- 72	06/06/2022 - 21:56:01	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	90	141,00	R\$ 12.690,00	Sim



0205 - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICA DE EMBUTIR P/ PAREDE - 6 DISJUNTORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:09:32	6 DISJUNTORES	Tigre	70	66,67	R\$ 4.666,90	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	THOMPSON	THOMPSON	70	66,00	R\$ 4.620,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:21:14	PERLEX	PERLEX	70	66,67	R\$ 4.666,90	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:20	PERLEX	PERLEX	70	66,67	R\$ 4.666,90	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:18:54	6 DISJUNTORES	ANDARLUZ	70	66,67	R\$ 4.666,90	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	GERMER	GERMER MULTI S/E	70	66,50	R\$ 4.655,00	Sim

0206 - CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO ELÉTRICA DE EMBUTIR P/ PAREDE - 1 DISJUNTOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:09:50	1 DISJUNTOR	Tigre	70	32,00	R\$ 2.240,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TAF	TAF	70	31,68	R\$ 2.217,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:21:25	PERLEX	PERLEX	70	32,00	R\$ 2.240,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:20	PERLEX	PERLEX	70	32,00	R\$ 2.240,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:19:41	1 DISJUNTOR	ANDARLUZ	70	32,00	R\$ 2.240,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	GERMER	GERMER MULTI S/E	70	32,00	R\$ 2.240,00	Sim

0207 - CANELETA VENTILADA C/ TAMPA - 50X20X2000MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:10:08	50X20X2000MM	Durin	250	57,33	R\$ 14.332,50	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	ENERBRAS	ENERBRAS	250	56,76	R\$ 14.190,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:21:37	PERLEX	PERLEX	250	57,33	R\$ 14.332,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:21	PERLEX	PERLEX	250	57,33	R\$ 14.332,50	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:31:32	50X20X2000MM	ENERBRAS	250	57,33	R\$ 14.332,50	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/L	250	57,20	R\$ 14.300,00	Sim

0208 - CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL - 25MM - ROLO C/ 100M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:10:29	25MM - ROLO C/ 100M	Condumax	50	1.020,00	R\$ 51.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:21:46	IBERICA	IBERICA	50	1.020,00	R\$ 51.000,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:32:09	25MM - ROLO C/ 100M	NAMBEI	50	1.020,00	R\$ 51.000,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	50	1.020,00	R\$ 51.000,00	Sim

0209 - BOCAL PLÁSTICO PLAFON EM PORCELANA C/ BASE P/ LÂMPADAS - BRANCO - ROSQUEADO E27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:10:49	ROSQUEADO E27	Ilumi	100	8,67	R\$ 867,00	Sim



SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TASCHIBRA	TASCHIBRA	100	8,58	R\$ 858,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:21:57	DECORLUX	DECORLUX	100	8,67	R\$ 867,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:21	ENERLUX	ENERLUX	100	8,67	R\$ 867,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:32:39	BRANCO - ROSQUEADO E27	PLUZIE	100	8,67	R\$ 867,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	RAINHA	RAINHA METAIS SANITARIOS	100	8,60	R\$ 860,00	Sim

0210 - BOCAL PLÁSTICO PLAFON SIMPLES P/ LÂMPADAS - BRANCO - ROSQUEADO E27

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:11:41	ROSQUEADO E27	Ilumi	100	8,67	R\$ 867,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TASCHIBRA	TASCHIBRA	100	8,58	R\$ 858,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:22:06	DECORLUX	DECORLUX	100	8,67	R\$ 867,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:21	ENERLUX	ENERLUX	100	8,67	R\$ 867,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:33:10	BRANCO - ROSQUEADO E27	PLUZIE	100	8,67	R\$ 867,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	RAINHA	RAINHA METAIS SANITARIOS	100	8,60	R\$ 860,00	Sim

0211 - LÂMPADA METÁLICA - 400W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:14:30	400W	Osram	80	105,00	R\$ 8.400,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	AVANT	AVANT	80	103,95	R\$ 8.316,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:22:20	EMPALUX	EMPALUX	80	105,00	R\$ 8.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:04	OUROLUX	OUROLUX	80	105,00	R\$ 8.400,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:36:56	400W	EMPALUX	80	105,00	R\$ 8.400,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	AVANT	AVANT ILUMINAÇÃO	80	105,00	R\$ 8.400,00	Sim

0212 - LÂMPADA METÁLICA - 250W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:14:41	250W	Osram	80	103,33	R\$ 8.266,40	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	OSRAM	OSRAM	80	102,30	R\$ 8.184,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:22:30	EMPALUX	EMPALUX	80	103,33	R\$ 8.266,40	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:21	OUROLUX	OUROLUX	80	103,33	R\$ 8.266,40	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:37:21	250W	EMPALUX	80	103,33	R\$ 8.266,40	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	AVANT	AVANT ILUMINAÇÃO	80	103,00	R\$ 8.240,00	Sim

0213 - LÂMPADA FLUORESCENTE 20W - LED - BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:15:02	20W - LED - BIVOLT	Avant	100	38,33	R\$ 3.833,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	LORENZETTI	LORENZETTI	100	37,95	R\$ 3.795,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:22:38	EMPALUX	EMPALUX	100	38,33	R\$ 3.833,00	Sim



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:22	PHILBRA	PHILBRA	100	38,33	R\$ 3.833,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:37:50	20W - LED - BIVOLT	AVANT	100	38,33	R\$ 3.833,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	AVANT	AVANT ILUMINAÇÃO	100	38,20	R\$ 3.820,00	Sim

0214 - LÂMPADA FLUORESCENTE 40W - LED - BIVOLT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:15:17	40W - LED - BIVOLT	Avant	100	50,00	R\$ 5.000,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	AVANT	AVANT	100	49,50	R\$ 4.950,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:22:47	EMPALUX	EMPALUX	100	50,00	R\$ 5.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:22	EMPALUX	EMPALUX	100	50,00	R\$ 5.000,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:38:19	40W - LED - BIVOLT	AVANT	100	50,00	R\$ 5.000,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	AVANT	AVANT ILUMINAÇÃO	100	50,00	R\$ 5.000,00	Sim

0215 - FIO ELÉTRICO TRANÇADO - 4MM - ROLO C/ 100M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:15:37	4MM - ROLO C/ 100M	Condumax	55	806,67	R\$ 44.366,85	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	SIL FIOS	SIL FIOS	55	798,60	R\$ 43.923,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:22:59	NORTE CABOS	NORTE CABOS	55	806,67	R\$ 44.366,85	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:39:01	4MM - ROLO C/ 100M	NAMBEI	55	806,67	R\$ 44.366,85	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	VONDER	O.V.D. IMP. E DIST. LTDA	55	806,00	R\$ 44.330,00	Sim

0216 - HASTE DE COBRE P/ ATERRAMENTO C/ CONECTOR - 3/4X2M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:15:52	3/4X2M	Intelli	100	58,00	R\$ 5.800,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:23:11	OLIVO	OLIVO	100	58,00	R\$ 5.800,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:39:42	3/4X2M	ANDARLUZ	100	58,00	R\$ 5.800,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	INCESA	COMPONENTES ELET. IND. BRASILEIRA	100	58,00	R\$ 5.800,00	Sim

0217 - ARRUELA P/ ELETRODUTO 3/4" DE 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:16:12	3/4" DE 90°	Rayco	60	2,67	R\$ 160,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	MEGALUX	MEGALUX	60	2,64	R\$ 158,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:23:22	WETZEL	WETZEL	60	2,67	R\$ 160,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:22	WETZEL	WETZEL	60	2,67	R\$ 160,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:40:25	3/4" DE 90°	ANDARLUZ	60	2,67	R\$ 160,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	INCESA	COMPONENTES ELET. IND. BRASILEIRA	60	2,50	R\$ 150,00	Sim



0218 - ARRUELA P/ ELETRODUTO 1".1/2" DE 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:16:48	1/2" DE 90°	Rayco	60	7,67	R\$ 460,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	MEGALUX	MEGALUX	60	7,59	R\$ 455,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:23:32	WETZEL	WETZEL	60	7,67	R\$ 460,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:22	WETZEL	WETZEL	60	7,67	R\$ 460,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:40:53	1".1/2" DE 90°	ANDARLUZ	60	7,67	R\$ 460,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	INCESA	COMPONENTES ELET. IND. BRASILEIRA	60	7,50	R\$ 450,00	Sim

0219 - ARRUELA P/ ELETRODUTO 1" DE 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:16:58	1" DE 90°	Rayco	60	6,67	R\$ 400,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	MEGALUX	MEGALUX	60	6,60	R\$ 396,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:23:45	WETZEL	WETZEL	60	6,67	R\$ 400,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:22	WETZEL	WETZEL	60	6,67	R\$ 400,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:41:17	1" DE 90°	ANDARLUZ	60	6,67	R\$ 400,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	INCESA	COMPONENTES ELET. IND. BRASILEIRA	60	6,50	R\$ 390,00	Sim

0220 - ARRUELA P/ ELETRODUTO 1/2" DE 90°

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:17:16	1/2" DE 90°	Rayco	60	2,33	R\$ 139,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	MEGALUX	MEGALUX	60	2,31	R\$ 138,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:23:57	WETZEL	WETZEL	60	2,33	R\$ 139,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:23	WETZEL	WETZEL	60	2,33	R\$ 139,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:41:37	1/2" DE 90°	ANDARLUZ	60	2,33	R\$ 139,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	INCESA	COMPONENTES ELET. IND. BRASILEIRA	60	2,20	R\$ 132,00	Sim

0221 - CAIXA PADRÃO BIFÁSICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:18:03	BIFÁSICA	Cemar	60	286,67	R\$ 17.200,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	M&P	M&P	60	283,80	R\$ 17.028,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:24:12	TAF	TAF	60	286,67	R\$ 17.200,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:23	TAF	TAF	60	286,67	R\$ 17.200,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:43:35	BIFÁSICA	ANDARLUZ	60	286,67	R\$ 17.200,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	GERMER	GERMER MULTI S/E	60	286,00	R\$ 17.160,00	Sim



0222 - CAIXA PADRÃO TRIFÁSICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:20:29	TRIFÁSICA	Cemar	60	320,00	R\$ 19.200,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TAF	TAF	60	316,80	R\$ 19.008,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:24:21	TAF	TAF	60	320,00	R\$ 19.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:11	TAF	TAF	60	320,00	R\$ 19.200,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:44:32	TRIFÁSICA	ANDARLUZ	60	320,00	R\$ 19.200,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	GERMER	GERMER MULTI S/E	60	320,00	R\$ 19.200,00	Sim

0223 - BUCHA P/ ELETRODUTO 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:20:54	ELETRODUTO 3/4	Rayco	60	2,93	R\$ 175,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	MEGALUX	MEGALUX	60	2,90	R\$ 174,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:24:30	WETZEL	WETZEL	60	2,93	R\$ 175,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:11	WETZEL	WETZEL	60	2,93	R\$ 175,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:45:04	3/4	ANDARLUZ	60	2,93	R\$ 175,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	60	2,90	R\$ 174,00	Sim

0224 - BUCHA P/ ELETRODUTO 1".1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:21:08	ELETRODUTO 1".1/2"	Rayco	60	7,67	R\$ 460,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	INCA	INCA	60	7,59	R\$ 455,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:24:38	WETZEL	WETZEL	60	7,67	R\$ 460,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:12	WETZEL	WETZEL	60	7,67	R\$ 460,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:45:35	1".1/2"	ANDARLUZ	60	7,67	R\$ 460,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	60	7,50	R\$ 450,00	Sim

0225 - BUCHA P/ ELETRODUTO 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:21:35	ELETRODUTO 1"	Rayco	60	6,67	R\$ 400,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	MEGALUX	MEGALUX	60	6,60	R\$ 396,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:24:49	WETZEL	WETZEL	60	6,67	R\$ 400,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:12	WETZEL	WETZEL	60	6,67	R\$ 400,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:45:53	1	ANDARLUZ	60	6,67	R\$ 400,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	60	6,40	R\$ 384,00	Sim



0226 - BUCHA P/ ELETRODUTO 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:22:03	ELETRODUTO 1/2"	Rayco	60	2,87	R\$ 172,20	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	MEGALUX	MEGALUX	60	2,84	R\$ 170,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:24:59	WETZEL	WETZEL	60	2,87	R\$ 172,20	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:12	WETZEL	WETZEL	60	2,87	R\$ 172,20	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:46:57	1/2	ANDARLUZ	60	2,87	R\$ 172,20	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	60	2,70	R\$ 162,00	Sim

0227 - ABRAÇADEIRA TIPO D - 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:22:18	TIPO D - 3/4	Rayco	70	2,33	R\$ 163,10	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	KALA	KALA	70	2,31	R\$ 161,70	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:25:08	THELMAR	THELMAR	70	2,33	R\$ 163,10	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:12	THELMAR	THELMAR	70	2,33	R\$ 163,10	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:47:18	TIPO D - 3/4	ANDARLUZ	70	2,33	R\$ 163,10	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	70	2,20	R\$ 154,00	Sim

0228 - ABRAÇADEIRA TIPO D - 1". 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:22:32	TIPO D - 1". 1/2"	Rayco	70	6,67	R\$ 466,90	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	KALA	KALA	70	6,60	R\$ 462,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:25:18	THELMAR	THELMAR	70	6,67	R\$ 466,90	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:12	THELMAR	THELMAR	70	6,67	R\$ 466,90	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:47:40	TIPO D - 1". 1/2"	ANDARLUZ	70	6,67	R\$ 466,90	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	70	6,50	R\$ 455,00	Sim

0229 - ABRAÇADEIRA TIPO D - 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:22:47	TIPO D - 1"	Rayco	70	5,83	R\$ 408,10	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	KALA	KALA	70	5,77	R\$ 403,90	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:25:27	THELMAR	THELMAR	70	5,83	R\$ 408,10	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:12	THELMAR	THELMAR	70	5,83	R\$ 408,10	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:48:07	TIPO D - 1"	ANDARLUZ	70	5,83	R\$ 408,10	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	70	5,70	R\$ 399,00	Sim



0230 - ABRAÇADEIRA TIPO D - 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:23:01	TIPO D - 1/2"	Rayco	70	1,87	R\$ 130,90	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	KALA	KALA	70	1,85	R\$ 129,50	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:25:39	THELMAR	THELMAR	70	1,87	R\$ 130,90	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:09	THELMAR	THELMAR	70	1,87	R\$ 130,90	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:48:28	TIPO D - 1/2"	ANDARLUZ	70	1,87	R\$ 130,90	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	70	1,70	R\$ 119,00	Sim

0231 - ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 1"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:26:14	ANTI-CHAMA 1	Fortlev	100	24,00	R\$ 2.400,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:25:57	JGS	JGS	100	24,00	R\$ 2.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:10	THELMAR	THELMAR	100	24,00	R\$ 2.400,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:50:47	ANTI-CHAMA 1"	ANDARLUZ	100	24,00	R\$ 2.400,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/3	100	24,00	R\$ 2.400,00	Sim

0232 - ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 1".1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:26:29	ANTI-CHAMA 1".1/2"	Fortlev	100	40,00	R\$ 4.000,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	100	39,60	R\$ 3.960,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:26:06	JGS	JGS	100	40,00	R\$ 4.000,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:10	THELMAR	THELMAR	100	40,00	R\$ 4.000,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:51:09	ANTI-CHAMA 1".1/2"	ANDARLUZ	100	40,00	R\$ 4.000,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/3	100	40,00	R\$ 4.000,00	Sim

0233 - ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 3/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:26:43	ANTI-CHAMA 3/4"	Fortlev	100	23,67	R\$ 2.367,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	100	23,43	R\$ 2.343,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:26:15	JGS	JGS	100	23,67	R\$ 2.367,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:04	THELMAR	THELMAR	100	23,67	R\$ 2.367,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:51:44	ANTI-CHAMA 3/4"	ANDARLUZ	100	23,67	R\$ 2.367,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/3	100	23,50	R\$ 2.350,00	Sim

0234 - ELETRODUTO PVC ANTI-CHAMA 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:27:09	ANTI-CHAMA 1/2"	Amanco	100	20,33	R\$ 2.033,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	100	20,13	R\$ 2.013,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:26:30	JGS	JGS	100	20,33	R\$ 2.033,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:04	THELMAR	THELMAR	100	20,33	R\$ 2.033,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:52:10	ANTI-CHAMA 1/2"	ANDARLUZ	100	20,33	R\$ 2.033,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	TRAMONTINA	TRAMONTINA MULTI S/3	100	20,20	R\$ 2.020,00	Sim

0235 - TORNEIRA PLÁSTICA P/ JARDIM COM BICO - 1/2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:27:26	JARDIM COM BICO - 1/2"	Durin	100	26,00	R\$ 2.600,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	DURÍN	DURÍN	100	25,74	R\$ 2.574,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:26:42	VICAP	VICAP	100	26,00	R\$ 2.600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:04	HERC	HERC	100	26,00	R\$ 2.600,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:52:34	COM BICO - 1/2"	HERC	100	26,00	R\$ 2.600,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLUZIL	PLUZIL IND. E COM. DE MAT. ELET. LTDA	100	26,00	R\$ 2.600,00	Sim

0236 - CORANTE LÍQUIDO - CORES VARIADAS - BISNAGA C/ 50ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:27:44	BISNAGA C/ 50ML	Xadrez	100	14,00	R\$ 1.400,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	HIDRACOR	HIDRACOR	100	13,86	R\$ 1.386,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:26:51	VELOZ	VELOZ	100	14,00	R\$ 1.400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:05	VELOZ	VELOZ	100	14,00	R\$ 1.400,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:53:17	BISNAGA C/ 50ML	XADREZ	100	14,00	R\$ 1.400,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	QUATRIZ	QUATRIZ	100	14,00	R\$ 1.400,00	Sim

0237 - BANDEJA PLÁSTICA P/ PINTURA 1,3L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:28:03	1,3L	Tigre	40	16,67	R\$ 666,80	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	ATLAS	ATLAS	40	16,50	R\$ 660,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:26:59	COMPEL	COMPEL	40	16,67	R\$ 666,80	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:05	KALA	KALA	40	16,67	R\$ 666,80	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:53:43	1,3L	ROMA	40	16,67	R\$ 666,80	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	ROMA	ROMA	40	16,50	R\$ 660,00	Sim

0238 - CAL BRANCO - SACO C/ 8KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:28:24	SACO C/ 8KG	Hidracor	250	93,67	R\$ 23.417,50	Sim



SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	VOTORANTIM	VOTORANTIM	250	92,73	R\$ 23.182,50	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:27:12	LUXCAL	LUXCAL	250	93,67	R\$ 23.417,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:11	LUX COR	LUX COR	250	93,67	R\$ 23.417,50	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:54:10	SACO C/ 8KG	HIPECAL	250	93,67	R\$ 23.417,50	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	250	93,00	R\$ 23.250,00	Sim

0239 - CIMENTO - SACO C/ 50KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:28:43	SACO C/ 50KG	Poty	450	64,67	R\$ 29.101,50	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	POTY	POTY	450	64,02	R\$ 28.809,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:27:26	MIZU	MIZU	450	64,67	R\$ 29.101,50	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:55:32	SACO C/ 50KG	NACIONAL	450	64,67	R\$ 29.101,50	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	APODI	COMPANHIA INDUSTRIAL DE CIMENTOS APODI	450	64,00	R\$ 28.800,00	Sim

0240 - FECHADURA P/ BANHEIRO C/ TRAVAMENTO INTERNO - AÇO CROMADO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:29:14	AÇO CROMADO	Aliança	100	83,33	R\$ 8.333,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	ALIANÇA	ALIANÇA	100	82,50	R\$ 8.250,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:27:37	SOPRANO	SOPRANO	100	83,33	R\$ 8.333,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:11	ALIANÇA	ALIANÇA	100	83,33	R\$ 8.333,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 13:56:05	AÇO CROMADO	SILVANA	100	83,33	R\$ 8.333,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	SILVANA	ASA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	100	83,00	R\$ 8.300,00	Sim

0241 - FERROLHO ZINCADO - 4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:33:54	ZINCADO - 4"	Silvana	80	28,67	R\$ 2.293,60	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	SILVANA	SILVANA	80	28,38	R\$ 2.270,40	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:27:57	METALVI	METALVI	80	28,67	R\$ 2.293,60	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:07	SILVANA	SILVANA	80	28,67	R\$ 2.293,60	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 14:20:15	ZINCADO - 4"	SILVANA	80	28,67	R\$ 2.293,60	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	SILVANA	ASA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	80	28,50	R\$ 2.280,00	Sim

0242 - FERROLHO ZINCADO - 5"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:34:24	ZINCADO - 5	Silvana	80	30,67	R\$ 2.453,60	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	SILVANA	SILVANA	80	30,36	R\$ 2.428,80	Sim



J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:28:22	METALVI	METALVI	80	30,67	R\$ 2.453,60	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:07	SILVANA	SILVANA	80	30,67	R\$ 2.453,60	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 14:20:54	ZINCADO - 5"	SILVANA	80	30,67	R\$ 2.453,60	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	SILVANA	ASA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	80	30,50	R\$ 2.440,00	Sim

0243 - FORRO PVC 8MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:34:43	8MM	Forrodone	1.000	29,00	R\$ 29.000,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	FORTLEV	FORTLEV	1.000	28,71	R\$ 28.710,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:28:43	FORROBRAS	FORROBRAS	1.000	29,00	R\$ 29.000,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 14:25:48	8MM	MASPEC	1.000	29,00	R\$ 29.000,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLASTMETAL	PLASTMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	1.000	29,00	R\$ 29.000,00	Sim

0244 - LAJOTA P/ PISO - 45CM X 45CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:35:12	45CM X 45CM	Ceral	600	55,67	R\$ 33.402,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	PORTINARI	PORTINARI	600	55,11	R\$ 33.066,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:28:52	ALMEIDA	ALMEIDA	600	55,67	R\$ 33.402,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 15:29:25	45CM X 45CM	TRIUNFO	600	55,67	R\$ 33.402,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	ROCHAFORTE	PORTAL GRUPO ROCHA	600	55,50	R\$ 33.300,00	Sim

0245 - MASSA ACRÍLICA - 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:35:32	18L	Quimical	150	130,00	R\$ 19.500,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	REVBAS	REVBAS	150	128,70	R\$ 19.305,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:29:02	SBRAS	SBRAS	150	130,00	R\$ 19.500,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 15:29:55	18L	LUX	150	130,00	R\$ 19.500,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	150	130,00	R\$ 19.500,00	Sim

0246 - MASSA CORRIDA - 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:35:52	18L	Quimical	150	122,33	R\$ 18.349,50	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	REVBAS	REVBAS	150	121,11	R\$ 18.166,50	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:29:11	SBRAS	SBRAS	150	122,33	R\$ 18.349,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:07	VELOZ	VELOZ	150	122,33	R\$ 18.349,50	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 15:33:42	18L	LUX	150	122,33	R\$ 18.349,50	Sim



E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	150	122,00	R\$ 18.300,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	-------------	--	-----	--------	---------------	-----

0247 - MASSA ACRÍLICA - 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:36:16	3,6L	Quimical	150	52,09	R\$ 7.813,50	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	LUKSCOLOR	LUKSCOLOR	150	51,57	R\$ 7.735,50	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:29:20	SBRAS	SBRAS	150	52,09	R\$ 7.813,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:07	VELOZ	VELOZ	150	52,09	R\$ 7.813,50	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 15:34:11	3,6L	LUX	150	52,09	R\$ 7.813,50	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	150	52,00	R\$ 7.800,00	Sim

0248 - MASSA CORRIDA - 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:36:41	3,6L	Quimical	150	41,46	R\$ 6.219,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	SUVINIL	SUVINIL	150	41,05	R\$ 6.157,50	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:38:31	SBRAS	SBRAS	150	41,46	R\$ 6.219,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:13	VELOZ	VELOZ	150	41,46	R\$ 6.219,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 15:34:38	3,6L	LUX	150	41,46	R\$ 6.219,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	150	41,30	R\$ 6.195,00	Sim

0249 - SELADOR ACRÍLICO - 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:36:59	3,6L	Quimical	200	49,08	R\$ 9.816,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	CORAL	CORAL	200	48,59	R\$ 9.718,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:39:36	SBRAS	SBRAS	200	49,08	R\$ 9.816,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:13	VELOZ	VELOZ	200	49,08	R\$ 9.816,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 15:35:05	3,6L	LUX	200	49,08	R\$ 9.816,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	200	49,00	R\$ 9.800,00	Sim

0250 - SELADOR ACRÍLICO - 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:37:20	18L	Quimical	150	171,02	R\$ 25.653,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	EUCATEX	EUCATEX	150	169,31	R\$ 25.396,50	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:39:45	SBRAS	SBRAS	150	171,02	R\$ 25.653,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:13	VELOZ	VELOZ	150	171,02	R\$ 25.653,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 15:35:36	18L	LUX	150	171,02	R\$ 25.653,00	Sim



E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	150	171,00	R\$ 25.650,00	Sim
--------------------------	--------------------	-----------------------	-------------	--	-----	--------	---------------	-----

0251 - TELHA CAPOTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:39:44	TELHA CAPOTE	Brasilit	1.000	25,00	R\$ 25.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:39:58	TROPICAL	TROPICAL	1.000	25,00	R\$ 25.000,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 15:36:52	CAPOTE	PARA CERAMICA	1.000	25,00	R\$ 25.000,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	BRASILIT	BRASILIT IND. BRASILEIRA	1.000	25,00	R\$ 25.000,00	Sim

0252 - THINNER ACRÍLICO - 5L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:40:06	5L	B52	140	67,34	R\$ 9.427,60	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:40:06	SOLUT	SOLUT	140	67,34	R\$ 9.427,60	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 15:37:25	5L	LUX	140	67,34	R\$ 9.427,60	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	VELOZ	VELOZ - Q. D. DE P. SOLVENTES LTDA	140	67,00	R\$ 9.380,00	Sim

0253 - VERNIZ EXTRA - RÁPIDO 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:40:23	RÁPIDO 3,6L	Saerlack	100	115,27	R\$ 11.527,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	CORAL	CORAL	100	114,12	R\$ 11.412,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:40:14	VELOZ	VELOZ	100	115,27	R\$ 11.527,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:13	VELOZ	VELOZ	100	115,27	R\$ 11.527,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 15:38:05	3,6L	LUX	100	115,27	R\$ 11.527,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	VELOZ	VELOZ - Q. D. DE P. SOLVENTES LTDA	100	115,00	R\$ 11.500,00	Sim

0254 - PERFIL PVC - PEÇA C/ 6M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:41:00	PEÇA C/ 6M	Forrodone	850	31,67	R\$ 26.919,50	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:40:23	FORROBRAS	FORROBRAS	850	31,67	R\$ 26.919,50	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 15:38:30	PEÇA C/ 6M	MAS PVC	850	31,67	R\$ 26.919,50	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLASTMETAL	PLASTMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	850	31,50	R\$ 26.775,00	Sim

0255 - REJUNTE ACRÍLICO - 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:41:45	1KG	Rebokit	200	8,67	R\$ 1.734,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	200	8,58	R\$ 1.716,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:40:32	QUALITRONIX	QUALITRONIX	200	8,67	R\$ 1.734,00	Sim



PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 15:39:01	1KG	QUATZILIT	200	8,67	R\$ 1.734,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	REBOKIT	REBOKIT ARAGAMASSA DA AMAZONIA	200	8,50	R\$ 1.700,00	Sim

0256 - REJUNTE P/ CERAMICA - 5KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:42:01	5KG	Rebokit	120	60,00	R\$ 7.200,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	120	59,40	R\$ 7.128,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:40:42	BELEM	BELEM	120	60,00	R\$ 7.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:05	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	120	60,00	R\$ 7.200,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 15:39:23	5KG	PRACOLAR	120	60,00	R\$ 7.200,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	REBOKIT	REBOKIT ARAGAMASSA DA AMAZONIA	120	60,00	R\$ 7.200,00	Sim

0257 - REJUNTE P/ CERÂMICA - 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:42:16	1KG	Rebokit	100	8,67	R\$ 867,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	PORTOKOLL	PORTOKOLL	100	8,58	R\$ 858,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:40:55	BELEM	BELEM	100	8,67	R\$ 867,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:06	PLASTIMASSA	PLASTIMASSA	100	8,67	R\$ 867,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 15:39:53	1KG	PRACOLAR	100	8,67	R\$ 867,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	REBOKIT	REBOKIT ARAGAMASSA DA AMAZONIA	100	8,50	R\$ 850,00	Sim

0258 - DOBRADIÇA P/ PORTA - 3.1/2" - AÇO CROMADO - EMBA. CX C/ 3 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:42:30	EMBA. CX C/ 3 UNIDADES	Silvana	100	31,33	R\$ 3.133,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	SILVANA	SILVANA	100	31,02	R\$ 3.102,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:41:04	MUNDIAL	MUNDIAL	100	31,33	R\$ 3.133,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:06	SILVANA	SILVANA	100	31,33	R\$ 3.133,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 15:40:34	3.1/2" - AÇO CROMADO	SILVANA	100	31,33	R\$ 3.133,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	SILVANA	ASA ABLOY BRASIL IND. E COM. LTDA	100	31,20	R\$ 3.120,00	Sim

0259 - TINTA ÓLEO - 3,6L - CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:42:49	3,6L - CORES VARIADAS	Veloz	100	137,92	R\$ 13.792,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	HIDRACOR	HIDRACOR	100	136,54	R\$ 13.654,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.*	13.545.473/0001-16	01/06/2022 - 14:21:07	REVETEX	REVETEX	100	1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:41:13	ZARCROM	ZARCROM	100	137,92	R\$ 13.792,00	Sim



PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001- 08	04/06/2022 - 15:40:59	3,6L	LUX	100	137,92	R\$ 13.792,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001- 72	06/06/2022 - 21:56:01	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	100	136,00	R\$ 13.600,00	Sim

0260 - TINTA ACRÍLICA - 18L - CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001- 77	29/05/2022 - 16:43:10	18L - CORES VARIADAS	Quimical	100	197,69	R\$ 19.769,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001- 91	31/05/2022 - 08:56:14	CORAL	CORAL	100	195,71	R\$ 19.571,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001- 16	01/06/2022 - 14:21:14	REVETEX	REVETEX	100	1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001- 13	01/06/2022 - 15:41:25	SBRAS	SBRAS	100	197,69	R\$ 19.769,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	01/06/2022 - 16:31:14	VELOZ	VELOZ	100	197,69	R\$ 19.769,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001- 08	04/06/2022 - 15:41:23	18L	LUX	100	197,69	R\$ 19.769,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001- 72	06/06/2022 - 21:56:01	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	100	197,00	R\$ 19.700,00	Sim

0261 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO - 3,6L - CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001- 77	29/05/2022 - 16:43:45	3,6L - CORES VARIADAS	Coralit	100	140,21	R\$ 14.021,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001- 91	31/05/2022 - 08:56:14	HIDRACOR	HIDRACOR	100	138,81	R\$ 13.881,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.*	13.545.473/0001- 16	01/06/2022 - 14:21:37	REVETEX	REVETEX	100	1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001- 13	01/06/2022 - 15:41:39	ZARCROM	ZARCROM	100	140,21	R\$ 14.021,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	01/06/2022 - 16:31:14	VELOZ	VELOZ	100	140,21	R\$ 14.021,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001- 08	04/06/2022 - 15:42:30	ESMALTE SINTÉTICO 3,6L	LUX	100	140,21	R\$ 14.021,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001- 72	06/06/2022 - 21:56:01	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	100	140,00	R\$ 14.000,00	Sim

0262 - TINTA ACRÍLICA P/ PISO - 3,6L - CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001- 77	29/05/2022 - 16:44:21	3,6L - CORES VARIADAS	Veloz	100	62,00	R\$ 6.200,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001- 91	31/05/2022 - 08:56:14	HIDRACOR	HIDRACOR	100	61,38	R\$ 6.138,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.*	13.545.473/0001- 16	01/06/2022 - 14:22:24	REVETEX	REVETEX	100	1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001- 13	01/06/2022 - 15:41:47	SBRAS	SBRAS	100	62,00	R\$ 6.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001- 05	01/06/2022 - 16:31:08	VELOZ	VELOZ	100	62,00	R\$ 6.200,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001- 08	04/06/2022 - 15:43:03	ACRÍLICA P/ PISO - 3,6L	LUX	100	62,00	R\$ 6.200,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001- 72	06/06/2022 - 21:56:01	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	100	62,00	R\$ 6.200,00	Sim

0263 - ARGAMASSA AC3 - SACO COM 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:44:53	20KG	Rebokit	100	65,67	R\$ 6.567,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	100	65,01	R\$ 6.501,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:41:59	BELEM	BELEM	100	65,67	R\$ 6.567,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:08	MASTERMASSA	MASTERMASSA	100	65,67	R\$ 6.567,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 15:50:01	SACO COM 20KG	PRACOLAR	100	65,67	R\$ 6.567,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	REBOKIT	REBOKIT ARAGAMASSA DA AMAZÔNIA	100	65,00	R\$ 6.500,00	Sim

0264 - ARGAMASSA AC2 - SACO C/ 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:46:56	20KG	Rebokit	100	52,00	R\$ 5.200,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	100	51,48	R\$ 5.148,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:42:08	BELEM	BELEM	100	52,00	R\$ 5.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:08	MASTERMASSA	MASTERMASSA	100	52,00	R\$ 5.200,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 15:52:23	SACO C/ 20KG	PRACOLAR	100	52,00	R\$ 5.200,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	REBOKIT	REBOKIT ARAGAMASSA DA AMAZÔNIA	100	52,00	R\$ 5.200,00	Sim

0265 - ARGAMASSA AC1 - SACO C/ 20KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:47:08	20KG	Rebokit	100	22,17	R\$ 2.217,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	100	21,95	R\$ 2.195,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:42:18	BELEM	BELEM	100	22,17	R\$ 2.217,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:08	MASTERMASSA	MASTERMASSA	100	22,17	R\$ 2.217,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 15:53:14	SACO C/ 20KG	PRACOLAR	100	22,17	R\$ 2.217,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	REBOKIT	REBOKIT ARAGAMASSA DA AMAZÔNIA	100	22,00	R\$ 2.200,00	Sim

0266 - PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:47:28	PARAFUSO	Dacunha	100	18,00	R\$ 1.800,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	DELTA	DELTA	100	17,82	R\$ 1.782,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:42:29	VONDER	VONDER	100	18,00	R\$ 1.800,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:27:58	plastilit	plastilit	100	18,00	R\$ 1.800,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:08	HIGIBAN	HIGIBAN	100	18,00	R\$ 1.800,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 15:53:38	PARAFUSO P/ VASO SANITÁRIO	CISER	100	18,00	R\$ 1.800,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	100	18,00	R\$ 1.800,00	Sim

0267 - PERFIL CALHA P/ LUMINÁRIA - 1X20W



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:47:54	1X20W	Avant	100	70,00	R\$ 7.000,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	LUNEL	LUNEL	100	69,30	R\$ 6.930,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:42:41	LUMEPETRO	LUMEPETRO	100	70,00	R\$ 7.000,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 15:54:06	1X20W	AVANT	100	70,00	R\$ 7.000,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLASTMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	100	70,00	R\$ 7.000,00	Sim

0268 - PERFIL CALHA P/ LUMINÁRIA - 1X40W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:48:14	1X40W	Avant	100	83,33	R\$ 8.333,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	LUMEPETRO	LUMEPETRO	100	82,50	R\$ 8.250,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:42:52	LUMEPETRO	LUMEPETRO	100	83,33	R\$ 8.333,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 15:54:41	1X40W	AVANT	100	83,33	R\$ 8.333,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLASTMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	100	83,00	R\$ 8.300,00	Sim

0269 - PERFIL CALHA P/ LUMINÁRIA - 2X20W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:48:32	2X20W	Avant	100	106,67	R\$ 10.667,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	LUMEPETRO	LUMEPETRO	100	105,60	R\$ 10.560,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:43:05	LUMEPETRO	LUMEPETRO	100	106,67	R\$ 10.667,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 15:55:17	2X20W	AVANT	100	106,67	R\$ 10.667,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLASTMETAL	PLASMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	100	106,00	R\$ 10.600,00	Sim

0270 - PIGMENTO EM PÓ - EMBA. C/ 500G - CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:48:51	500G - CORES VARIADAS	Xadrez	100	31,67	R\$ 3.167,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	XADREZ	XADREZ	100	31,35	R\$ 3.135,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:43:15	XADREZ	XADREZ	100	31,67	R\$ 3.167,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:49	XADREZ	XADREZ	100	31,67	R\$ 3.167,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 15:55:53	EM PÓ - EMBA. C/ 500G	XADREZ	100	31,67	R\$ 3.167,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	100	31,00	R\$ 3.100,00	Sim

0271 - ROLO DE LÃ - 23CM - C/ CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:51:53	23CM - C/ CABO	Tigre	100	17,33	R\$ 1.733,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	100	17,16	R\$ 1.716,00	Sim



Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.*	13.545.473/0001-16	01/06/2022 - 14:23:04	CONDOR	CONDOR	100	1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:43:28	COMPEL	COMPEL	100	17,33	R\$ 1.733,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:28:19	compel	compel	100	17,33	R\$ 1.733,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:08	WORKER	WORKER	100	17,33	R\$ 1.733,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:01:00	23CM - C/ CABO	ROMA	100	17,33	R\$ 1.733,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	17,20	R\$ 1.720,00	Sim

0272 - ROLO DE LÃ - 23CM - COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:52:07	23CM - COM CABO	Tigre	100	22,00	R\$ 2.200,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	100	21,78	R\$ 2.178,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.*	13.545.473/0001-16	01/06/2022 - 14:23:12	CONDOR	CONDOR	100	1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:43:37	COMPEL	COMPEL	100	22,00	R\$ 2.200,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:28:32	compel	compel	100	22,00	R\$ 2.200,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:06	WORKER	WORKER	100	22,00	R\$ 2.200,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:01:26	23CM - COM CABO	ROMA	100	22,00	R\$ 2.200,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	22,00	R\$ 2.200,00	Sim

0273 - ROLO DE ESPUMA - 23CM - C/ CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:52:21	23CM - C/ CABO	Tigre	100	15,33	R\$ 1.533,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	100	15,18	R\$ 1.518,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:43:46	COMPEL	COMPEL	100	15,33	R\$ 1.533,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:28:47	compel	compel	100	15,33	R\$ 1.533,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:30:54	WORKER	WORKER	100	15,33	R\$ 1.533,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:01:47	23CM - C/ CABO	ROMA	100	15,33	R\$ 1.533,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	15,20	R\$ 1.520,00	Sim

0274 - ROLO DE ESPUMA - 9CM - C/ CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:52:33	9CM - C/ CABO	Tigre	100	9,33	R\$ 933,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TIGRE	TIGRE	100	9,24	R\$ 924,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.*	13.545.473/0001-16	01/06/2022 - 14:23:23	CONDOR	CONDOR	100	1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:43:53	COMPEL	COMPEL	100	9,33	R\$ 933,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:29:06	compel	compel	100	9,33	R\$ 933,00	Sim



J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:30:55	WORKER	WORKER	100	9,33	R\$ 933,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:02:21	9CM - C/ CABO	ROMA	100	9,33	R\$ 933,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	COMPEL	PINCEIS COMPEL IND. E COM. LTDA	100	9,20	R\$ 920,00	Sim

0275 - ASSENTO C/ TAMPA P/ VASO SANITÁRIO - SEM ESPUMA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:52:47	SEM ESPUMA	Durin	100	35,33	R\$ 3.533,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	HERC	HERC	100	34,98	R\$ 3.498,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:44:02	ALUMASA	ALUMASA	100	35,33	R\$ 3.533,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:29:20	alumasa	alumasa	100	35,33	R\$ 3.533,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:30:55	ALUMASA	ALUMASA	100	35,33	R\$ 3.533,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:02:51	SEM ESPUMA	HERC	100	35,33	R\$ 3.533,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	HERC	HERC IND. BRASILEIRA	100	35,20	R\$ 3.520,00	Sim

0276 - TESOURA DE PODA P/ JARDIM - 20CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:53:03	20CM	Tramontina	70	105,50	R\$ 7.385,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	TRAMONTINA	TRAMONTINA	70	104,45	R\$ 7.311,50	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:44:15	TRAMONTINA	TRAMONTINA	70	105,50	R\$ 7.385,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:30:55	COLLINS	COLLINS	70	105,50	R\$ 7.385,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:03:15	20CM	MAX	70	105,50	R\$ 7.385,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	CISER	CIA. INDUSTRIAL H. CARLOS SCHNEIDER	70	105,00	R\$ 7.350,00	Sim

0277 - TORNEIRA PLÁSTICA 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:53:22	25MM	Durin	100	18,67	R\$ 1.867,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	HERC	HERC	100	18,48	R\$ 1.848,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:44:25	VICAP	VICAP	100	18,67	R\$ 1.867,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:29:35	plastilit	plastilit	100	18,67	R\$ 1.867,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:30:55	DURIN	DURIN	100	18,67	R\$ 1.867,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:03:38	25MM	HERC	100	18,67	R\$ 1.867,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLUZIL	PLUZIL IND. E COM. DE MAT. ELET. LTDA	100	18,60	R\$ 1.860,00	Sim

0278 - TORNEIRA DE INOX P/ BEBEDOURO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:53:39	INOX	Lg metais	100	94,67	R\$ 9.467,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	MADASA	MADASA	100	93,72	R\$ 9.372,00	Sim



J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:44:35	INOX MADASA	INOX MADASA	100	94,67	R\$ 9.467,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:14	HIGIBAN	HIGIBAN	100	94,67	R\$ 9.467,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:04:13	INOX	COBRA METAIS	100	94,67	R\$ 9.467,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PLUZIL	PLUZIL IND. E COM. DE MAT. ELET. LTDA	100	94,00	R\$ 9.400,00	Sim

0279 - TINTA ACRÍLICA P/ PISO - 18L - CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:53:57	18L	Veloz	100	248,33	R\$ 24.833,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA*	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	EUCATEX	EUCATEX	100	2.225,85	R\$ 222.585,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.*	13.545.473/0001-16	01/06/2022 - 14:23:32	REVETEX	REVETEX	100	1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:44:44	SBRAS	SBRAS	100	248,33	R\$ 24.833,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:04:46	ACRÍLICA 18L	LUX	100	248,33	R\$ 24.833,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	100	248,00	R\$ 24.800,00	Sim

0280 - TINTA BASE DÁGUA SEMIBRILHO - 18L - CORES VARIADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:54:14	18L	Veloz	100	366,67	R\$ 36.667,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	SUVINIL	SUVINIL	100	363,00	R\$ 36.300,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	01/06/2022 - 14:23:42	REVETEX	REVETEX	100	1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:44:53	VELOZ	VELOZ	100	366,67	R\$ 36.667,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:06:52	BASE DÁGUA SEMIBRILHO - 18L	LUX	100	366,67	R\$ 36.667,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	100	366,00	R\$ 36.600,00	Sim

0281 - TELHA DE FIBROCIMENTO 4MM ONDULADA - 50CM X 244CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:54:50	4MM ONDULADA - 50CM X 244CM	Brasilit	1.050	41,23	R\$ 43.291,50	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	BRASILIT	BRASILIT	1.050	40,82	R\$ 42.861,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:45:06	BRASILIT	BRASILIT	1.050	41,23	R\$ 43.291,50	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:07:35	50CM X 244CM	BRASILIT	1.050	41,23	R\$ 43.291,50	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	BRASILIT	BRASILIT IND. BRASILEIRA	1.050	41,20	R\$ 43.260,00	Sim

0282 - MASSA PVA - 3,6L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:55:15	3,6L	Veloz	250	44,79	R\$ 11.197,50	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	HIDRACOR	HIDRACOR	250	44,34	R\$ 11.085,00	Sim



Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.*	13.545.473/0001-16	01/06/2022 - 14:24:41	REVETEX	REVETEX	250	1.000,00	R\$ 250.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:45:16	SBRAS	SBRAS	250	44,79	R\$ 11.197,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:15	VELOZ	VELOZ	250	44,79	R\$ 11.197,50	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:07:58	3,6L	LUX	250	44,79	R\$ 11.197,50	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	250	44,50	R\$ 11.125,00	Sim

0283 - MASSA PVA - 18L

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:55:52	18L	Velo	150	142,33	R\$ 21.349,50	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	HIDRACOR	HIDRACOR	150	140,91	R\$ 21.136,50	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.*	13.545.473/0001-16	01/06/2022 - 14:24:50	REVETEX	REVETEX	150	1.000,00	R\$ 150.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:45:24	SBRAS	SBRAS	150	142,33	R\$ 21.349,50	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:15	WORKER	WORKER	150	142,33	R\$ 21.349,50	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:08:33	18L	LUX	150	142,33	R\$ 21.349,50	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	HIDROTINTAS	HIDROTINTAS IND. E COM. DE TINTAS LTDA	150	142,00	R\$ 21.300,00	Sim

0284 - TELHA PLAN - 38,7CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:56:42	38,7CM	Brasilit	70	1.500,00	R\$ 105.000,00	Sim
BURANA CONSTRUCOES LTDA	11.486.465/0001-10	01/06/2022 - 13:39:49	avulso	avulso	70	1.500,00	R\$ 105.000,00	Não
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:45:34	TROPICAL	TROPICAL	70	1.500,00	R\$ 105.000,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:09:01	38,7CM	PARA CERAMICA	70	1.500,00	R\$ 105.000,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	BRASILIT	BRASILIT IND. BRASILEIRA	70	1.500,00	R\$ 105.000,00	Sim

0285 - LIXA Nº36 - TAM. 225MM X 275MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:57:36	225MM X 275MM	Norton	100	6,00	R\$ 600,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	FOX LUX	FOX LUX	100	5,94	R\$ 594,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.*	13.545.473/0001-16	01/06/2022 - 14:25:02	3M	3M	100	1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:45:42	ROCAST	ROCAST	100	6,00	R\$ 600,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:30:26	vonder	vonder	100	6,00	R\$ 600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:15	WORKER	WORKER	100	6,00	R\$ 600,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:09:30	225MM X 275MM	TATU	100	6,00	R\$ 600,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	NORTON	NORTON LTDA	100	6,00	R\$ 600,00	Sim

0286 - LIXA Nº80 - TAM. 225MM X 275MM



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:58:01	225MM X 275MM	Norton	100	4,67	R\$ 467,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	FOX LUX	FOX LUX	100	4,62	R\$ 462,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.*	13.545.473/0001-16	01/06/2022 - 14:25:10	3M	3M	100	1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:45:50	ROCAST	ROCAST	100	4,67	R\$ 467,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:30:40	vonder	vonder	100	4,67	R\$ 467,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:15	WORKER	WORKER	100	4,67	R\$ 467,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:09:54	225MM X 275MM	TATU	100	4,67	R\$ 467,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	NORTON	NORTON LTDA	100	4,50	R\$ 450,00	Sim

0287 - LIXA Nº100 - TAM. 225MM X 275MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:58:24	225MM X 275MM	Norton	100	4,67	R\$ 467,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	FOX LUX	FOX LUX	100	4,62	R\$ 462,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.*	13.545.473/0001-16	01/06/2022 - 14:25:18	3M	3M	100	1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:46:02	ROCAST	ROCAST	100	4,67	R\$ 467,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:30:56	vonder	vonder	100	4,67	R\$ 467,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:31:15	WORKER	WORKER	100	4,67	R\$ 467,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:10:29	TAM. 225MM X 275MM	TATU	100	4,67	R\$ 467,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	NORTON	NORTON LTDA	100	4,50	R\$ 450,00	Sim

0288 - LIXA Nº120 - TAM. 225MM X 275MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:58:40	225MM X 275MM	Norton	100	4,00	R\$ 400,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	FOX LUX	FOX LUX	100	3,96	R\$ 396,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.*	13.545.473/0001-16	01/06/2022 - 14:25:29	3M	3M	100	1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:46:12	ROCAST	ROCAST	100	4,00	R\$ 400,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:30:55	WORKER	WORKER	100	4,00	R\$ 400,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:31:11	vonder	vonder	100	4,00	R\$ 400,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:10:51	225MM X 275MM	TATU	100	4,00	R\$ 400,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	NORTON	NORTON LTDA	100	4,00	R\$ 400,00	Sim

0289 - LIXA Nº150 - TAM. 225MM X 275MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:59:23	225MM X 275MM	Norton	100	6,00	R\$ 600,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	FOX LUX	FOX LUX	100	5,94	R\$ 594,00	Sim



Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.*	13.545.473/0001-16	01/06/2022 - 14:26:07	3M	3M	100	1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:46:22	ROCAST	ROCAST	100	6,00	R\$ 600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:30:56	WORKER	WORKER	100	6,00	R\$ 600,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:31:25	vonder	vonder	100	6,00	R\$ 600,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:11:19	225MM X 275MM	TATU	100	6,00	R\$ 600,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	NORTON	NORTON LTDA	100	6,00	R\$ 600,00	Sim

0290 - LIXA Nº180 - TAM. 225MM X 275MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 16:59:48	225MM X 275MM	Norton	100	6,67	R\$ 667,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	FOX LUX	FOX LUX	100	6,60	R\$ 660,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.*	13.545.473/0001-16	01/06/2022 - 14:26:14	3M	3M	100	1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:46:40	ROCAST	ROCAST	100	6,67	R\$ 667,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:30:56	WORKER	WORKER	100	6,67	R\$ 667,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:31:39	vonder	vonder	100	6,67	R\$ 667,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:11:43	225MM X 275MM	TATU	100	6,67	R\$ 667,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	NORTON	NORTON LTDA	100	6,50	R\$ 650,00	Sim

0291 - LIXA Nº220 - TAM. 225MM X 275MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 17:00:28	225MM X 275MM	Norton	100	6,00	R\$ 600,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	FOX LUX	FOX LUX	100	5,94	R\$ 594,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.*	13.545.473/0001-16	01/06/2022 - 14:26:30	3M	3M	100	1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:46:54	ROCAST	ROCAST	100	6,00	R\$ 600,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:30:56	WORKER	WORKER	100	6,00	R\$ 600,00	Sim
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:31:54	vonder	vonder	100	6,00	R\$ 600,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:17:54	225MM X 275MM	TATU	100	6,00	R\$ 600,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	NORTON	NORTON LTDA	100	6,00	R\$ 600,00	Sim

0292 - SILICONE DE VEDAÇÃO 50G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 17:01:01	50G	Tekbond	100	16,67	R\$ 1.667,00	Sim
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	31/05/2022 - 08:56:14	PULVITEC	PULVITEC	100	16,50	R\$ 1.650,00	Sim
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.*	13.545.473/0001-16	01/06/2022 - 14:26:39	tek bond	tek bond	100	1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:47:07	KALA	KALA	100	16,67	R\$ 1.667,00	Sim
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	01/06/2022 - 16:30:57	TEK BOND	TEK BOND	100	16,67	R\$ 1.667,00	Sim



FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	01/06/2022 - 16:32:09	pisafix	pisafix	100	16,67	R\$ 1.667,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:18:21	50G	TEKBOND	100	16,67	R\$ 1.667,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	CASCOLA	Cascola Monta & Fixa	100	16,50	R\$ 1.650,00	Sim

0293 - AREIA BRANCA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 17:01:46	AREIA BRANCA	PROPRIA	250	345,00	R\$ 86.250,00	Sim
BURANA CONSTRUcoes LTDA	11.486.465/0001-10	01/06/2022 - 13:45:02	avulso	avulso	250	345,00	R\$ 86.250,00	Não
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:47:17	AREIA	AREIA	250	345,00	R\$ 86.250,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:18:51	AREIA BRANCA	MARCEDO AREIA	250	345,00	R\$ 86.250,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	AREIA	AREIA	250	345,00	R\$ 86.250,00	Sim

0294 - SEIXO FINO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 17:02:07	SEIXO FINO	PROPRIA	250	460,00	R\$ 115.000,00	Sim
BURANA CONSTRUcoes LTDA	11.486.465/0001-10	01/06/2022 - 13:45:26	avulso	avulso	250	460,00	R\$ 115.000,00	Não
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:47:25	SEIXO	SEIXO	250	460,00	R\$ 115.000,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:19:14	SEIXO FINO	GILVANSEIXO	250	460,00	R\$ 115.000,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	SEIXO	SEIXO	250	460,00	R\$ 115.000,00	Sim

0295 - SEIXO GROSSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 17:02:38	SEIXO GROSSO	PROPRIA	250	420,00	R\$ 105.000,00	Sim
BURANA CONSTRUcoes LTDA	11.486.465/0001-10	01/06/2022 - 13:45:50	avulso	avulso	250	420,00	R\$ 105.000,00	Não
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:47:36	SEIXO	SEIXO	250	420,00	R\$ 105.000,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:19:37	SEIXO GROSSO	GILVANSEIXO	250	420,00	R\$ 105.000,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	SEIXO	SEIXO	250	420,00	R\$ 105.000,00	Sim

0296 - PEDRA PRETA BRUTA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 17:03:02	PEDRA PRETA BRUTA	PROPRIA	250	425,00	R\$ 106.250,00	Sim
BURANA CONSTRUcoes LTDA	11.486.465/0001-10	01/06/2022 - 13:46:54	avulso	avulso	250	425,00	R\$ 106.250,00	Não
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:19:59	PEDRA PRETA BRUTA	GILVANSEIXO	250	425,00	R\$ 106.250,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	PEDRA	PEDRA	250	425,00	R\$ 106.250,00	Sim

0297 - ATERRO SIMPLES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	29/05/2022 - 17:03:28	ATERRO SIMPLES	PROPRIA	300	475,00	R\$ 142.500,00	Sim



BURANA CONSTRUCOES LTDA	11.486.465/0001-10	01/06/2022 - 13:47:14	avulso	avulso	300	475,00	R\$ 142.500,00	Não
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	01/06/2022 - 15:47:46	ATERRO	ATERRO	300	475,00	R\$ 142.500,00	Sim
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	04/06/2022 - 16:20:22	ATERRO SIMPLES	GILVANSEIXO	300	475,00	R\$ 142.500,00	Sim
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	06/06/2022 - 21:56:01	ATERRO	ATERRO	300	475,00	R\$ 142.500,00	Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
J. L. R. Araújo Comércio e Serviços	83.913.665/0001-13	90 dias
Lukauto Comércio de Pneumáticos e Peças Ltda.	13.545.473/0001-16	60 dias
J C P PRADO COMERCIO EIRELI ME	21.254.778/0001-05	1 dias
Y M GORAYEB SANTOS	29.520.539/0001-53	90 dias
PISO E CIA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI	01.489.611/0001-08	90 dias
GMF SERVICOS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA	35.875.067/0001-54	90 dias
J M B PAIXAO	14.054.563/0001-77	90 dias
EDINEIDE DE F. VASQUES BRITO COMERCIO E SERVICOS	31.261.184/0001-77	90 dias
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	90 dias
SUPORTE COMERCIO E SERVICOS LTDA	17.697.762/0001-91	90 dias
BURANA CONSTRUÇÕES LTDA	11.486.465/0001-10	90 dias
E S L FRUTEIRA LIMA LTDA	44.136.974/0001-72	90 dias

Fornecedores divulgados.

Willian da Silva Gomes

Pregoeiro

João Guthierre Fernandes da Costa

Apoio

